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  Değerli 
  Meslektaşlarım
1943 yılından beri hayatın her anında üyelerinin 

yanında olan İLKSAN’ın bu yıl 79. yılını kutlamaktayız. 
İLKSAN, yıllar içinde üyelerine sağlamış olduğu sosyal 
yardımları artırarak ve günümüzün şartlarına göre 
çeşitlendirerek üyelerinin ihtiyaçlarına her daim cevap 
vermektedir. İLKSAN’ın 2007 yılında 186.970.389,57 ₺ 
olan aktif büyüklüğü 31.12.2021 tarihi itibarıyla 
2.547.440.041,94 ₺’ye ulaşmıştır. Bunun yanında 2021 yılında 
26.268 üyemize 335.399.198,44 ₺ karşılıksız sosyal yardım 
ödemesi, 22.953 üyemize 672.747.900,00 ₺ ikraz ödemesi 
olmak üzere; toplam 49.221 üyemizin karşılıklı ve karşılıksız 
sosyal yardım imkânlarından faydalanması sağlanmış 
olup; 145 üyemize kişi başı 1.700,00 ₺ Tabii Afet Yardımı 
ve 1.100,00 ₺ Diğer Afet Yardımları olarak doğrudan nakdi 
Afet desteğinde bulunulmuştur.

2004 yılından itibaren üyelerimiz deprem teminatı dahil 
7/24 grup ferdi kaza sigortası kapsamında sigortalanmış, 
ilerleyen dönemlerde de üyelerin sağlık, kaza, maluliyet 
ve ölüm risklerini sigorta ettirmek sureti ile temin edilecek 
diğer faydalar mevzuatımızda düzenlenmiştir. Tüm Dünyayı 
etkisi altına alan ve 2020 yılından beri devam eden Covid-19 
salgın hastalığında da üyelerimize kesintisiz hizmetimiz 
devam etmiştir. Bunun yanında, üyelerimize bu zor günlerde 
kolaylık sağlanabilmesi amacıyla evlenme ve doğum yardımı 
başvuruları online (evraksız) başvuru yöntemiyle kabul 
edilmiş; ikraz başvurularında ise kurum amiri onayı şartı 
kaldırılmıştır.
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Yurt genelinde İLKSAN ile anlaşmalı 180 sağlık kuruluşunun, 53 
ilde, 351 şubesi ile üyelerimize ve yakınlarına indirimli sağlık hizmeti 
sunmalarını sağlamaktayız. Bu kapsamda; 2021 yılı içerisinde 19.285 
üyemiz, toplamda ise 76.254 üyemiz ve yakını anlaşmalı sağlık 
kuruluşları ağımızdan faydalanmıştır.  Bunun yanı sıra IMC Sigorta 
Brokerliği desteği ve Doğa Sigorta iş birliği ile gerçekleştirilen 
Tamamlayıcı Sağlık Sigortasından 2021 yılı içerisinde 1.147 üyemiz 
ve yakını uygun koşullarda faydalanmıştır.

Üniversiteler ile eğitim iş birliği protokollerimiz kapsamında; 
Lisansüstü ve Sanatta Yeterlilik programları çerçevesinde, Atılım 
Üniversitesi, İstanbul Bilgi Üniversitesi, İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, Osmaniye 
Korkut Ata Üniversitesi, TED Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi ile 
anlaşmalarımız bulunmaktadır. Üyelerimizin özel dil eğitimi ve farklı 
birçok mesleki eğitim alanından uygun koşullarda yararlanmalarını 
teminen de İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi SÜREM (Sürekli Eğitim, 
Uygulama ve Araştırma Merkezi) ile anlaşma yapılmıştır.

Kanser teşhisi konulan üyelerimize Sandık imkânları ölçüsünde 
bir nebze destek sağlamak adına; tüm İLKSAN Üyeleri Kanser 
Sağlık Destek sigortası kapsamına alınmış olup; 28.02.2022 
tarihinden sonra kanser teşhisi konulan üyelerimize 15.000,00 ₺ 
nakdi yardım ve hastalığın tedavi süresince ücretsiz tıbbi destek 
hizmeti verilmektedir.
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7/24 kesintisiz hizmet verilmesi ve Sandık ile 
üye verilerinin güvenliğinin sağlanabilmesi 
amacıyla felaket kurtarma senaryoları 
oluşturularak gerekli tüm teknik ve idari 
çalışmalar yapılmaktadır. Cumhurbaşkanlığı 
Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından yürütülmekte 
olan “Bürokrasinin Azaltılması ve e-Devlet” 
çalışmaları kapsamında; üyelerimizin işlemlerini 
daha kolay gerçekleştirebilmesine yönelik 
planlamalar çerçevesinde evlilik ve doğum 
başvuruları hali hazırda online olarak alınmakta 
olup; bu şekilde yaklaşık 17.677 adet evlenme 
ve doğum yardımı başvurusu alınmıştır. İkraz ve 
diğer sosyal yardım başvurularının online olarak 
alınmasına yönelik mevzuat düzenlemeleri 
yapılarak ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde 
çalışmaların son aşamasına gelinmiştir.  Yine, 
yapay zekâ teknolojisinin gelişmesi ile birlikte 
“sanal asistanlar” olarak da adlandırılan İLKSAN 
Chatbot sisteminin devreye alınmasıyla da 
bugüne kadar yaklaşık 28.000 üyemize hizmet 
verilmiştir. 

İLKSAN olarak; Eğitim Şehitlerimizin 
hatıralarını yaşatmak ve unutulmamalarını 
sağlamak amacıyla aynı anda en çok eğitim 
şehidinin verildiği (DARIKENT ŞEHİTLERİ) 11 
Eylül günü “Şehit Eğitim Çalışanlarını Anma 
Günü” olarak belirlenmiş olup; bu kapsamda her 
yıl “Şehit Eğitim Çalışanlarını Anma Etkinlikleri” 
düzenlenmektedir.  

Şehit Eğitim Çalışanlarını Anma 
Etkinliklerimiz kapsamında; 

2016 yılında; Diyarbakır İli, Bismil İlçesi 
Çavuşlu Köyü’nde babası ile birlikte şehit edilen 
öğretmenimiz Neşe ALTEN, Tekirdağ İli Şarköy 
İlçesinde bulunan mezarı başında anılmıştır. 

2017 yılında; Şehit Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Nahit ERGENE, Elazığ il merkezinde 
bulunan ailesinin evinde, Darıkent Şehitlerinden 

Otel ve konukevlerimiz kapsamında; 

1- Cumhuriyet Mahallesi Palmiye Sokak No: 6 
Mersin Yolu Üzeri Alanya/ANTALYA adresinde 
bulunan 234 standart oda, 4 aile odası ve 3 
engelli odası kapasiteli Ananas Otelimiz,

2- Altınkum Mahallesi 83 Sokak No:18 Didim/
AYDIN adresinde bulunan 42 oda, 121 yatak 
kapasiteli Didim Konukevimiz,

3- Atatürk Caddesi No:95 Soğanlık-Kartal/
İSTANBUL adresinde bulunan 43 oda, 86 yatak 
kapasiteli  Kartal Konukevimiz,

4- Ömer Avni Mahallesi İnönü Caddesi No:34 
Beyoğlu/İSTANBUL adresinde bulunan 31 oda, 
80 yatak kapasiteli  Taksim Konukevimiz,

5- Akdeniz Mahallesi 1328 Sokak No:3 Konak/
İZMİR adresinde bulunan 28 Oda, 82 yatak 
kapasiteli İzmir Konukevimiz,

6- Kıbrıs Caddesi Taşkent Sokak No:25 Kurtuluş-
Çankaya/ANKARA adresinde bulunan 62 oda, 
124 yatak kapasiteli Ankara Konukevimiz,

misafirlerimize kesintisiz hizmet vermeye devam 
etmektedir.

Plan ve projelerimiz kapsamında;

1-  Bolu İli, Merkez Karacasu Beldesi, Taşoluk 
Köyü, 122/1 ve 304 parsellerde kayıtlı bulunan 
arsalarımızda 112 oda ve 224 yatak kapasiteli 
Yaşlı Konukevi Projemiz ile 150 odalı Termal 
Sağlık Tesisi Projemiz,

2- Ankara İli, Çankaya İlçesi, Çayyolu Mahallesi, 
62305 Ada 4 parselde bulunan arsamızda Özel 
Okul Projemiz,

ile ilgili çalışmalarımız devam etmektedir.

İçinde bulunduğumuz çağın, teknolojinin hızla 
gelişimine bağlı olarak karmaşık bir yapıya 
dönüşmesi, internet ortamındaki verilerin 
güvenliğinin sağlanması sorununu da beraberinde 
getirmiştir. Bu soruna bağlı olarak üyelerimize
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Öğretmen Rüstem ŞEN ise mezarı başında anılmıştır. Ankara-İstanbul 
yolu üzerinde “İLKSAN 75. Yıl Şehit Öğretmenler Hatıra Ormanı” fidan 
dikme töreni gerçekleştirilmiştir. 

2018 yılında; Ankara Etimesgut’da “Şehit Öğretmenler Parkı” açılışı 
gerçekleştirilmiştir. 05.11.2018 tarihinde, Kahramanmaraş İli Ekinözü 
İlçesinde “Ekinözü Şehitlerimiz” Hacı Ömer SERİN, Nurettin ARSLAN 
ve Aydın YILMAZ için şehit edildikleri ve eğitime kapatılan Altun Yaprak 
İlköğretim Okulu’nda anma töreni düzenlenmiş, Ekinözü Şehidimiz 
Nurettin ARSLAN ile Şehit Öğretmenimiz Ahmet BEKAR, mezarları 
başında anılmış, aileleri ziyaret edilmiş, Şehit Öğretmenimiz Hanifi 
ÇAKALLIOĞLU’nun Kahramanmaraş’ta bulunan ailesi ziyaret edilmiştir. 

2019 yılında; Kastamonu Belediyesi iş birliği ile “Şehit Öğretmenler 
Parkı”nın açılışı gerçekleştirilmiştir. Aydın İli Karpuzlu İlçesinde ise; Şehit 
Öğretmenimiz Şenol AKAR mezarı başında anılmış, Şehidimizin ailesi 
ziyaret edilmiştir. 

2020 yılında; tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgın hastalığı 
nedeniyle Şehit Eğitim Çalışanlarını Anma Etkinliklerimize ara verilmiştir.

2021 yılında; Şehit Öğretmenimiz Şenay Aybüke YALÇIN mezarı 
başında anılmış; Osmancık Belediyesi tarafından yaptırılan “Şehit 
Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Parkı”nın açılış töreni gerçekleştirilmiştir. 
Osmaniye İli Kadirli İlçesinde ise kendisi gibi öğretmen olan eşi Bayram 
TEKİN ve 2,5 yaşındaki kızları Betül TEKİN ile birlikte şehit edilen 
Yasemin TEKİN ve Kızı Şehit Betül TEKİN ile Şehit Öğretmenlerimiz Halis 
ŞİŞMAN ve Orhan GÖK kabirleri başında dualarla anılmış, Kadirli’de 
“Şehit Öğretmenler Parkı”nın açılış töreni gerçekleştirilmiştir.

Kıymetli Üyelerimiz,

Sizlere hizmete 79 yıl önce başlayan ve her geçen yıl sizlerden aldığı 
güç ile sosyal yardımlarını arttırarak yoluna devam eden Sandığımızın 
daha da büyümesi ve gelişmesi, bu büyük ailenin bir mensubu olarak, her 
daim en önemli hedefim olmuştur. Bu hedefe ulaşmak için gerçekleştirmiş 
olduğumuz başarılı çalışmalarımıza katkılarınızdan dolayı öncelikle 
Siz Değerli Üyelerimize akabinde İLKSAN İl ve İlçe Temsilcilerimize ve 
tüm Genel Müdürlük Çalışanlarımıza teşekkür eder; hepinize en derin 
saygılarımı sunarım.

             Tuncer YILMAZ      
                      İLKSAN Yönetim Kurulu Başkanı
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İLKSAN’da Kalite Yönetim Sistemi
İLKSAN’da sunulan kaliteli hizmetin uluslararası standartlar çerçevesinde ilk belgelendirilme 

işlemi Türk Standardları Enstitüsü (TSE) tarafından 10-11.04.2008 tarihlerinde gerçekleştirilen 
Belgelendirme Tetkiki sonucunda TS EN ISO 9001:2000 standardı ile ilgili Kalite Yönetim Sistemi 
Belgesi ile verilmiştir. Böylelikle Sandığımız, ilk kez kendi Kalite Yönetim Sistemini kurmuş ve 1943’ten 
bu yana sürdürdüğü “kaliteli hizmet” sürecini bu belge ile kanıtlamıştır. 2008 yılından itibaren TSE 
tetkikçileri tarafından mütemadiyen gerçekleştirilen dış tetkiklerin akabinde belge güncellemeleri 
devam etmektedir. Bu minvalde, 2022 yılı Mayıs ayında gerçekleştirilen Belge Yenileme Dış Tetkiki 
sonucunda; KYS-ANK-2305/16 No.lu rapor ve ekleri, TSE Belgelendirme Merkezi Başkanlığı 
Yürütme Komitesi tarafından değerlendirilmiş ve TS EN ISO 9001:2015 standardına yönelik sahip 
olduğumuz belgenin “Yenilenmesine” karar verilmiştir.
 

İLKSAN’da Kalite Yönetimi, kurumumuz paydaşlarının katılımıyla, tüm çalışanlarımız ve hizmet 
sunduğumuz üyelerimizin memnuniyeti yoluyla uzun süreli başarıyı amaçlayan ve hizmet ettiğimiz 
camiaya sürdürülebilir fayda sağlayan yaklaşımdır. İLKSAN’da Kalite Yönetimi; hizmet sunumunda 
etkin, verimli, üstün performansa dayalı, iç ve dış paydaşlarla birlikte tüm süreci iyileştirerek, 
değişim ve gelişim sürekliliğini sağlamayı amaç edinmiştir.  Dünyanın birçok ülkesinde ve ülkemizde 
bilhassa son senelerde kalite, kaliteli hizmet sunumu, kalite güvencesi, kalite kontrol çemberi, kalite 
halkası, kalite yönetimi vb. kavramlar önem kazanmaya başlamıştır. Yapılan her işin temelinde 
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aranan “kalite” kavramı tüm sektörlerin etkinliği ve verimliliğinin belirlenmesinde en 
önemli aktör haline gelmiştir. Kaliteli hizmet, kaliteli yönetim, kaliteyi benimsemiş tüm 
yönetim süreçleri başarıya ulaştıran adımlar olarak öngörülmektedir. 

Sandığımızda stratejik amaç ve hedeflerimiz doğrultusunda, kalite politikasına ve 
kalite hedeflerine uygun olarak hizmet sunulmaktadır. 

KALİTE POLİTİKAMIZ;
İLKSAN;

Üyelerimizin memnuniyetini artırmak için Kalite Yönetim Sistemi şartlarına 
uymayı,

Teknolojideki yeniliklere uygun olarak hizmet kalitemizi sürekli geliştirmeyi,

Çalışanlarımızın, hizmetlerimize sağladıkları katkılarıyla gurur duymalarını 
sağlamayı,

Çalışanlarımızın sürekli eğitimi ile yapılan her işi bir defada ve her seferde doğru 
yapmalarını sağlayarak verimliliği artırmayı ve maliyetleri düşürmeyi,

Kalite bilincini taşıyan güler yüzlü yönetim anlayışı ile etkin, verimli ve güvenilir 
hizmet vermeyi taahhüt eder. 
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KALİTE HEDEFLERİMİZ;
İLKSAN’ın Kalite Hedefleri aşağıdaki konuları içermektedir:

• Yasal mevzuata uyum

• Üye memnuniyetinin sağlanması

• Üye haklarının korunması

• Üye şikâyetlerinin değerlendirilmesi

• Üye taleplerinin karşılanması

• Amaca uygun kullanım

• İç ve dış görünüm

• Çevre koruma

• Genel temizlik

• Hizmet düzenliliği

• Personel nitelikleri

Bu maddeler doğrultusunda belirlenen hedefler aşağıdaki gibidir;

• Hizmette süreklilik, hızlılık ve doğruluk,

• Kalite Yönetim Sisteminin sürekliliğini sağlamak için gerekli alt yapıyı oluşturmak,

• Üyelerle sürekli ilişki içerisinde olmak ve beklentilerini en kısa sürede doğru olarak 
karşılamak,

• Sunduğumuz hizmetlerin Kanunlara, Ana Statüye, Yönetmeliklere ve diğer mevzuata 
uygunluğunu sağlayarak güvenilir kılmak, 

• Sunduğumuz hizmetlerin her defasında, zamanında ve doğru yapılmasını sağlamak,

• Üyelerimize sunduğumuz bilgilendirme ve kolaylaştırıcı işlemlerin daha etkin olmasını 
sağlamak,

• Tüm çalışanlar tarafından kalitenin bir yaşam felsefesi olarak algılanmasını sağlamak,

• Çalışma hayatının kalitesini iyileştirme yönünde çalışmaları başlatmak,

• Sürekli geliştirme çalışmaları başlatmak ve herkesin bu çalışmalara katılmasını sağlamak,

• Kaliteyi sürekli geliştirme teknikleri hakkında ve gereksinim duyulan konularda sürekli 
eğitim verilmesini sağlamak,

• Çalışanların motivasyonunu sağlamak ve etkin bir çalışma ortamı oluşturmak, 

• Üye memnuniyeti oranının  % 75 seviyesinden aşağı olmamasını sağlamak.     
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Kalite Yönetim Sistemimizin Prosedürler bölümünde yer alan Ölçme, Analiz ve 
İyileştirme Prosedürü (PR.03) ile Anket Prosedürü (PR.06) ve Prosesler bölümünde yer 
alan ASYM Prosesi (PS.01) ile İkraz Prosesi (PS.02) gereğince; 

Personel Memnuniyetinin ölçülmesine ilişkin faaliyetler; 

Altı aylık periyotlarla personel memnuniyeti ölçülmektedir. 

01.01.2022 - 30.06.2022 tarihlerine ilişkin olarak;

 Personel Memnuniyet Oranı; % 94,54 olarak belirlenmiştir. 

Üye Memnuniyetinin ölçülmesine ilişkin faaliyetler;

Üyelerimizin Genel Müdürlüğümüze karşılıklı ve karşılıksız yardım başvuru esnasında 
fiziki ya da dijital yollarla göndermiş olduğu evrak eklerinde yer alan anket formlarına 
istinaden Aidat ve Sosyal Yardımlar Müdürlüğü ile İkraz Müdürlüğü tarafından aylık, üç 
aylık ve yıllık periyotlarla üye memnuniyeti ölçülmektedir.

01.01.2022 - 30.06.2022 tarihlerine ilişkin olarak;

İkraz Müdürlüğü

Karşılıklı Sosyal Yardım Başvurusu Esnasında Ulaşan Anket Sayısı: 14.806

Memnuniyet Düzeyi: %89,18

Aidat ve Sosyal Yardımlar Müdürlüğü 

Karşılıksız Sosyal Yardım Başvurusu Esnasında Ulaşan Anket Sayısı: 736

Memnuniyet Düzeyi: %79,17
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ŞEHİT ÖĞRETMENİMİZ NECMETTİN YILMAZ
14 Aralık 1993 tarihinde dünyaya gelmişti Necmettin Öğretmen…

Gümüşhane’nin Torul İlçesi Demirkapı Köyünde…

Ailesinin 4 çocuğundan ikincisiydi…

Artvin Çoruh Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği Bölümü’nden mezun olduğunda,

Çocuklar gibi şendi.

Meslek hayatına Torul Altınpınar İlkokulunda ücretli sınıf öğretmenliği yaparak başlamıştı.

Ve beklediği an gelmişti…

2016 yılında Şanlıurfa’nın Siverek İlçesindeki Çiftçibaşı İlkokuluna atanmıştı.

Ama BİLEMEZDİ bu sevincinin yıllarca sürmeyeceğini,

BİLEMEZDİ o çok sevdiği öğrencilerine,

Karnelerini dağıttığı ilk yaz tatilinde,

Daha 8 aylık öğretmenken,

Hasret kaldığı baba ocağına dönecekken,

Hain terör örgütü mensuplarının,

Tunceli-Pülümür karayolunda aracını durdurup yakacaklarını,

Genç öğretmenimizi kaçırıp Şehit edeceklerini…

27 gün boyunca aralıksız devam eden arama çalışmaları neticesinde,

Naaşının, 12 Temmuz 2017’de Tunceli’deki Pülümür Çayı’nda bulunacağını,

BİLEMEZDİ…

TÜM ŞEHİTLERİMİZİ RAHMETLE VE SAYGIYLA ANIYORUZ…

ŞEHİT ÖĞRETMENİMİZ NECMETTİN YILMAZ 18
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9. DÖNEM 1. OLAĞAN TEMSİLCİLER KURULU TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
Sandığımızın 9. Dönem 1. Olağan Temsilciler Kurulu Toplantısı 10 Mayıs 2022 tarihinde Alanya 

Ananas Otelimizde gerçekleştirilmiştir.

216 İLKSAN İl Temsilcisinin katılımı ile gerçekleşen Temsilciler Kurulu Toplantısında Geçici Divan, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Tuncer YILMAZ Başkanlığında, Adana İl Temsilcimiz Sn. Gülay 
KÜTÜK, Ankara İl Temsilcimiz Sn. Esra ÇAKMAK ile İzmir İl Temsilcimiz Sn. Demengül KOCALAR 
ARDA’nın Kurul Üyeliklerinden oluşmuştur.

İl Temsilcilerimizden gelen önergenin kabul edilmesi neticesinde; Divan Başkanlığına Sivas İl 
Temsilcimiz Sn. Köksal YILMAZ, Divan Katip Üyeliklerine Ankara İl Temsilcimiz Sn. Esra ÇAKMAK, 
Ankara İl Temsilcimiz Sn. Gökhan AYDEMİR, Kütahya İl Temsilcimiz Sn. Oktay YAVUZ seçilmişlerdir.

Davetli misafirlerimizin protokol konuşmalarının ardından, Bakanlığımızca onaylanan gündem 
maddeleri çerçevesinde; 2021 yılı hesap dönemi Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Denetleme 
Kurulu Raporu görüşülerek tasdik edilmiş, Sandığımızın 2021 yılı hesap dönemi, kesin hesapları, 
bilanço ve gelir-gider tabloları ayrı ayrı görüşülerek onaylanmış, Sandığımızın gelir kaynakları ile 
gider yerlerini ve 2021 yılı kesin hesap durumunu gösteren 2022 yılı Bütçe Taslağı ile 2022 Yılı 
Norm Kadro Cetvelleri görüşülerek onaylanmıştır.

Türkiye geneli İl Temsilcilerimizin, gündem maddeleri ve münferit konular hakkındaki 
önergelerinin değerlendirilmesiyle, 9. Dönem 1. Olağan Temsilciler Kurulu Toplantımız sona ermiştir.

Temsilciler Kurulu Toplantımıza; telgraf ile çelenk göndererek ve bizzat katılarak bizleri 
onurlandıran, tüm konuklarımıza ve İl Temsilcilerimize teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.

HABERLER 20
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KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ ÇERÇEVESİNDE TSE DIŞ DENETİMİMİZ GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR.

Sandığımızda, TS EN ISO 9001 standardı 
çerçevesinde, Türk Standardları Enstitüsü (TSE) 
tarafından görevlendirilen Denetim Uzmanlarınca 
23-25 Mayıs 2022 tarihlerinde Dış Tetkik 
gerçekleştirilmiştir.

TSE Baş Tetkikçisi Sn. Ertuğrul ALTINDAĞ 
tarafından yapılan Belge Yenileme Tetkikinde; 
Sandığımızda uygulanan Kalite Yönetim Sistemi, 
hizmet prosesleri, kalite hedefleri ve bunlara erişmek 
için gereken planlama, iletişim, hizmet sunumunun 
kontrolü, ölçme, analiz ve iyileştirme çalışmaları 
incelenmiş, Genel Müdürlüğümüz bünyesindeki 
tüm yönetim ve hizmet sürecinin prosedüre uygun 
olduğu görülmüş, üyelerimizin almış oldukları her 
türlü hizmetin sunumuna ilişkin olarak Sandığımızın 
TS EN ISO 9001:2015 şartlarına uygun bir Kalite 
Yönetim Sistemine sahip olduğu onaylanmış ve Kalite 
Yönetim Sistemi Belgemiz 05 Mart 2025 tarihine 
kadar yenilenmiştir.
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9.DÖNEM İLKSAN İL TEMSİLCİ SEÇİMLERİ TAMAMLANDI.

İLKSAN Ana Statüsü gereği, Sandığımızın en üst organı olan Temsilciler Kurulunu teşekkül 
etmek maksadıyla yapılan “9. Dönem İLKSAN İl Temsilcisi”  seçimleri yurt genelinde İLKSAN İlçe 
Temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

İl Milli Eğitim Müdürlüklerinde gerçekleşen seçimlerde toplam 221 İLKSAN İl Temsilcisi seçilmiş 
olup; seçim sonuçlarının tüm eğitim çalışanlarımıza ve tüm temsilcilerimize hayırlı olmasını dileriz.
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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI

Sandığımıza sosyal yardım ve ikraz başvurusu yapmak maksadıyla gelen üyelerimiz nezdinde 
tüm eğitim çalışanlarının 24 Kasım Öğretmenler Gününü kutladık.
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2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AÇILIŞINI ANKARA/SİNCAN 
YENİKENT İLKSAN İLKOKULUNDA KUTLADIK.

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı açılışı münasebetiyle Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sn. Tuncer YILMAZ, Sn. İbrahim AYHAN’nın Okul 
Müdürü olduğu Ankara/Sincan/Yenikent İLKSAN İlkokulunu ziyaret 
ettiler.

Genel Müdürümüz Sn. Mintez ŞİMŞEK, Genel Müdür Yardımcılarımız 
Sn. Bülent KALE ve Sn. Murat TEKİN ile Özel Kalem Müdürümüz 
Sn. Mustafa GÜNGÖR’ün de eşlik ettiği ziyarette, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sn. Tuncer YILMAZ öğretmen ve öğrencilerimize yeni 
eğitim-öğretim yılında başarı dileklerimizi iletmişlerdir.
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PORTFÖY ŞİRKETLERİ İLE TOPLANTILARIMIZ 
Sandığımızın birikimlerinin ve yatırım kaynaklarının finansal piyasalarda en verimli şekilde 

değerlendirilmesini teminen, Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Tuncer YILMAZ, Genel Müdürümüz 
Sn. Mintez ŞİMŞEK ve Genel Müdür Yardımcımız Sn. Murat TEKİN, İstanbul’da Yatırım/Finans 
Değerlendirme ve İstişare Toplantıları gerçekleştirmişlerdir.

 Bu kapsamda;

Garanti BBVA Portföy Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve 
Genel Müdürü Sn. Mahmut KAYA,

Garanti BBVA Portföy Yatırım Yönetimi Genel Müdür 
Yardımcısı Sn. Eyüp GÜLSÜN,

Garanti BBVA Portföy Satış Genel Müdür Yardımcısı Sn. 
Oben SAVAŞ,

Garanti BBVA Portföy Satış Müdürü Sn. Can GÜNEL,

Garanti BBVA Portföy Mutlak Getirili Ürünler Müdürü Sn. 
F.Olcay KARABİNA,

Azimut Portföy Genel Müdürü Sn. Murat SALAR,

Azimut Portföy Ankara Bölge Müdürü Sn. Dilek SANDAL,
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Ziraat Portföy AŞ Genel Müdürü Sn. Gökçen Yaman AKGÜN,

Ziraat Portföy AŞ Genel Müdür Yardımcısı Sn. Kenan TURAN,

Ziraat Portföy AŞ Pazarlama Müdürü Sn. Alpay EKMEKÇİ,

 

İş Portföy AŞ Genel Müdürü Sn. Burak SEZERCAN,

İş Portföy AŞ Genel Müdür Yardımcısı Sn. Nihan ÖZENÇ,

İş Portföy AŞ Genel Müdür Yardımcısı Sn. Nilüfer SEZGİN,

İş Portföy AŞ Pazarlama Müdürü Sn. Neslihan ÖKSÜZ,

 

Tacirler Portföy AŞ Genel Müdürü Sn. O. Okan ALPAY,

Tacirler Portföy AŞ Genel Müdür Yardımcısı Sn. Engin 
ÖZKAN,

Tacirler Portföy AŞ Genel Müdür Yardımcısı Sn. Ö. Burak 
ALTINSAÇ,

Tacirler Portföy AŞ Satış ve Pazarlama Yönetmeni Sn. Burcu 
BAYINDIR ARSLAN,

 

Fiba Portföy Yönetimi AŞ Genel Müdürü Sn. Hakan Basri 
AVCI,

Fiba Portföy Yönetimi AŞ Yatırım Yönetimi Birim Yöneticisi 
Sn. Deniz BAŞKAYNAK ile bilgi alışverişinde bulunulmuştur.
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2021 YILI YÖNETİMİN GÖZDEN GEÇİRMESİ (YGG) TOPLANTIMIZ 
 2021 yılı Kalite Yönetim Sistemi faaliyetlerinin, performansının değerlendirilmesi ve bu 

doğrultuda yapılan analiz sonuçlarının ve iyileştirme önerilerinin gözden geçirilmesi amacıyla, 
MEB Aksaray Hizmet İçi Eğitim Enstitüsü’nde Yönetimin Gözden Geçirmesi (YGG) toplantısı 
gerçekleştirilmiştir.

Aksaray Valimiz Sn. Hamza AYDOĞDU’nun teşrifleri ile Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Tuncer 
YILMAZ’ın Başkanlığında Denetleme Kurulu Başkanımız Sn. İsa BARIŞ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Sn. Hüseyin TORUN ve Sn. Ömür TULUNAY, Genel Müdürümüz Sn. Mintez ŞİMŞEK ile Genel 
Müdürlük Yöneticileri ve personelinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda; Sandığımızın 2021 yılı 
faaliyetleri ile projelerimiz ve gayrimenkullerimiz hakkında genel bir değerlendirme yapılarak, 2018 
yılından bu yana Sandığımızın gelir-gider dengesi ile mali durumunu gösteren Aktüerya Raporu 
analiz edilmiş, Sandığımızın 2022 yılı Bütçe Taslağı görüşülmüş ve 2022 yılı hedefleri belirlenmiştir.
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İLKSAN’A KURUMSAL MARKA ONUR ÖDÜLÜ
Uluslararası Bayburt Sanatçılar Derneği tarafından 

düzenlenen, 2022 Uluslararası Şair Zihni Kültür ve Sanat 
Etkinlikleri kapsamında, bu yıl on ayrı dalda verilen ödüllerde; 
İLKSAN, Eğitim çalışanlarına sunduğu yenilikçi hizmet sunum 
metotları nedeniyle, Kurumsal Marka Onur Ödülüne layık 
görüldü.

İstanbul Bahçelievler Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezinde 
düzenlenen ödül töreninde, Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. 
Tuncer YILMAZ’a Ödül, Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Genel 
Başkanı Sn. Hicabi DURMUŞ tarafından takdim edildi.

Genel Müdürümüz Sn. Mintez ŞİMŞEK’in de katılım sağladığı 
törenin sonunda; Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Tuncer YILMAZ, 
birçok alanda temayüz etmiş kişileri ve kurum temsilcilerini 
bir araya getirerek bu organizasyonu düzenleyen, Bayburt 
Sanatçılar Derneğinin nezdinde Başkan Sn. Ülkü KOÇAN’a takdir 
ve teşekkürlerini iletmiştir.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZCE SUNULAN MUNZAM SANDIKLARA İLİŞKİN 
EĞİTİM UZAKTAN EĞİTİM KAPISI’NDA YAYINDA…

Kanunla Kurulan Munzam Sosyal Güvenlik Kurumları hakkında 
Genel Müdürümüz Sn. Mintez ŞİMŞEK tarafından sunumu yapılan eğitim 
videosu Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı Uzaktan 
Eğitim Kapısı Platformu üzerinden yayınlanmıştır.

Eğitim videosuna ulaşmak için;

1. https://uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr/Giris?return=/  adresi 
üzerinden -e devlet şifreniz ile Uzaktan Eğitim Kapısına giriş yapabilirsiniz.

2.https://uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr/Egitimler/Video?Uniq= 
73392472-67a9-4bce-b7d6-7375ef40a235  adresi üzerinden eğitime 
katılabilirsiniz.

Not: Eğitimi tamamlayan katılımcılara Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanlığı Uzaktan Eğitim Kapısı Platformu üzerinden 
katılım belgesi verilmektedir
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İLKSAN ÜYE BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

 Sandığımızın faaliyetleri hakkında üyelerimizin bilgilendirilmesi maksadıyla, 
Batman ve Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüklerinde “İLKSAN Üye Bilgilendirme 
Toplantıları” yapılmıştır.

 Söz konusu toplantılarda; Sandığımızın sosyal yardım ve ikraz faaliyetleri ile 
otel ve konukevlerimiz hakkında genel bilgilendirmelerde bulunulmuş; 2022 yılında 
Sosyal Yardım ödeme kalemlerinde bir önceki yıla göre ortalama %37 oranında artış 
yapıldığı ve ikraz hizmetimizde üst limitin 80.000,00 ₺’ye kadar artırıldığı, Sandığımızca 
üyelerimize sunulan Doğum, Ölüm, Evlilik, Maluliyet, Cenaze, Afet, Terör, Şehit, Sağlık 
Destek ve Emeklilik yardımlarına ilaveten bu yıl uygulamaya konulan “Kanser Sağlık 
Destek Yardımı” hakkında detaylı bilgilendirmelerde bulunulmuştur.

 Toplantılarımızda bizlere eşlik eden İLKSAN Temsilcilerimize ve tüm eğitim 
çalışanlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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İLKSAN 2023-2027 STRATEJİK PLAN HAZIRLIK VE KURUMSAL BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
9. Dönem İLKSAN İlçe Temsilcilerimize yönelik, İLKSAN 2023-2027 Stratejik Plan Hazırlık ve 

Kurumsal Bilgilendirme Semineri, 20-24 Şubat 2022 tarihlerinde 2 grup (1. Grup 20-21 Şubat 2022 
/ 2. Grup 23-24 Şubat 2022) şeklinde yapılmıştır.

81  il, 922 ilçeden 804 temsilcimizin katılımıyla gerçekleşen seminerde; Türkiye’de Sosyal 
Güvenlik Sistemi, Tamamlayıcı Sosyal Güvenlik Kurumları, Sandığımızın Kısa Tarihi, Sosyal 
Yardım ve İkraz Faaliyetlerimiz, Şehit Eğitim Çalışanlarımızı Anma Etkinliklerimiz ve 28 Şubat 
2022 tarihi itibarıyla uygulamaya başlanan Kanser Sağlık Destek Yardımı hakkında temsilcilerimiz  
bilgilendirilmiş,  Sandığımızın 2018-2022 Stratejik Planına ilişkin gerçekleşen hedefleri  
değerlendirilmiş ve Sandığımızın 2023-2027 Stratejik Planının oluşturulması amacıyla 
temsilcilerimizin görüş ve önerileri alınmıştır.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ BENGÜTÜRK TV’YE KONUK OLDU.
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Tuncer YILMAZ, BENGÜTÜRK TV’de “Söz Hakkı” Programında 

Sn. Gökhan ALTUNKAŞ’ın canlı yayın konuğu olmuştur.

Söz konusu programda; 13 Ocak 1943 tarihli Kanun ile kurulmuş Sandığımızın görev, yetki ve 
sorumluluklarını izah eden Yönetim Kurulu Başkanımız, İLKSAN Sosyal Yardımları ve İkraz (kurum 
içi borçlanma) Faaliyetleri, Şehit Eğitim Çalışanlarını Anma Programları, Sandığımızın otel ve 
konukevleri ile Sandığımızca bu yıl uygulamaya konulan “Kanser Sağlık Destek Yardımı” hakkında 
bilgilendirmelerde bulunmuştur.

38



ÜNİVERSİTELER İLE EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ ÇALIŞMALARIMIZ 

Üyelerimizin uygun koşullarda lisansüstü eğitimi alabilmelerini temin maksadıyla yapılan 
çalışmalarımız kapsamında; Gümüşhane Üniversitesi, Atılım Üniversitesi, Osmaniye Korkut Ata 
Üniversitesi, İstanbul Bilgi Üniversitesi, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi ile yeni iş birliği 
protokolleri imzalanmıştır.

Ayrıca; Kırıkkale Üniversitesi, TED Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi ile iş birliği protokollerimiz devam etmekte olup; Harran 
Üniversitesi, Sinop Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi ile de İLKSAN Üyesi eğitim mensupları için 
gerçekleştirilebilecek ortak projeler hakkında istişarelerde bulunulmuştur.

Ankara Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) ve İstanbul 
29 Mayıs Üniversitesi Sürekli Eğitim, Uygulama Ve Araştırma Merkezi (SÜREM) ile imzalanan 
protokoller kapsamında; Sandığımız üyeleri, eş ve çocukları alacakları yabancı dil ve mesleki 
eğitimlerden indirimli yararlanabileceklerdir.
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OKUL ZİYARETLERİMİZ
Yönetim Kurulu Başkanımız, Sandığımızın karşılıklı ve 

karşılıksız sosyal yardım faaliyetleri, yatırım plan ve projelerimiz 
ile kampanyalarımız hakkında bilgilendirme yapıp, üyelerimizin 
görüş ve önerilerinin alınması maksadıyla okul ziyaretlerinde 
bulunmuşlardır.

Okul ziyaretleri kapsamında;

Aydın/Didim Mahir Özgür Damar İlkokulu,

Giresun/Bulancak Züfer-Mustafa Eriş Ortaokulu,

Giresun/Tirebolu Sakarya İlkokulu,

İstanbul/Pendik Osmangazi İlkokulu,

Kocaeli/Darıca Ahmet Parmaksızoğlu İlkokulu,

Osmaniye/Kadirli İMKB İlkokulu,

Osmaniye 7 Ocak İlkokulu,

Osmaniye Güneysu İlkokulu,

ziyaret edilmiştir. Bu ziyaretlerimizde bizlere eşlik eden 
İLKSAN Temsilcilerimize ve tüm eğitim çalışanlarımıza 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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İL VE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ ZİYARETLERİMİZ

 Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Tuncer YILMAZ, Sandığımızın 
faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıp, üyelerimizin görüş ve 
önerilerinin alınması maksadıyla Milli Eğitim Müdürlüklerine ziyaretlerde 
bulunmuşlardır.

Bu kapsamda; Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kırıkkale İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Osmaniye İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Trabzon İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Aydın/Didim İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Giresun/Görele 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İstanbul/Fatih İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Osmaniye/Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ziyaret edilmiştir.

 Bu ziyaretlerimizde bizlere eşlik eden İLKSAN Temsilcilerimize 
ve tüm eğitim çalışanlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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DİĞER ZİYARETLERİMİZ
Sandığımızın faaliyetleri, yatırım plan ve 

projelerimiz hakkında istişarelerde bulunmak 
maksadıyla gerçekleşen diğer ziyaretlerimiz 
kapsamında; Hazine ve Maliye Bakan Yardımcımız 
Sn. Murat ZAMAN, Batman Valisi Sn. Ekrem CANALP, 
Osmaniye Valisi Sn. Dr. Erdinç YILMAZ, Şanlıurfa 
Valisi Sn. Salih AYHAN, Cumhurbaşkanı Danışmanı 
ve Darülaceze Başkanı Sn. Hamza CEBECİ, Hazine 
ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi Başkanı Sn. 
Bekir Emre HAYKIR, Ankara/Pursaklar Kaymakamı 
Sn. Mehmet YILDIZ, Aydın/Didim Kaymakamı Sn. 
Dr. Mustafa YİĞİT, Osmaniye/Kadirli Kaymakamı Sn. 
Vehbi BAKIR, İSKİ Genel Müdürü Sn. Raif MERMUTLU, 
Aydın/Didim Belediye Başkanı Sn. A.Deniz ATABAY, 
Çorum/Osmancık Belediye Başkanı Sn. Ahmet 
GELGÖR, İstanbul/Pendik Belediye Başkanı Sn. 
Ahmet CİN, Osmaniye/Kadirli Belediye Başkanı Sn. Dr. 
Ömer TARHAN, İMES Sanayi Sitesi Başkanı Sn.Kemal 
AKAR, Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti II. 
Başkanı Sn. İhsan AÇIK, TDV Genel Müdürü Sn. İzani 
TURAN, TDV Emlak Koordinatörü Sn. Mustafa IŞIK, 
Kosova Türk Öğretmenler Derneği Başkanı Sn. Erol 
KALA ile Eski Başkanı Sn. Ferhat AŞIKFERKİ, Ankara 
PTT Başmüdür Yrd. Sn. İhsan EKEN ve  Pazarlama 
Müdürü Sn. Zehra Hale TUNÇAY, TÜRKSAT AŞ Veri 
Merkezleri Yönetimi Direktörü Sn. Tevfik KÖKSAL ile 
Veri Merkezleri Yönetimi Direktörü İş Geliştirme Birim 
Sorumlusu Sn. Tuğrul EĞRİÇAYIR ile görüşmelerde 
bulunulmuştur.

44



45



46



MİLLİ EĞİTİM BAKAN YARDIMCIMIZ SN. SADRİ ŞENSOY’U ZİYARET ETTİK.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Tuncer YILMAZ ve Denetleme Kurulu Başkanımız Sn. İsa BARIŞ, 
Milli Eğitim Bakan Yardımcımız Sn. Sadri ŞENSOY’u  makamlarında ziyaret ettiler.

Söz konusu ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanımız tarafından Sayın Bakan Yardımcımıza, 
Üyelerimize yönelik hizmetlerimize ilişkin bilgiler verilmiş, Sandığımızın faaliyetleri hakkında genel 
değerlendirme ve istişarelerde bulunulmuştur.
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2021 YILI ŞEHİT EĞİTİM ÇALIŞANLARINI ANMA ETKİNLİKLERİMİZ
İLKSAN 2021 Yılı Şehit Eğitim Çalışanlarını Anma Etkinlikleri kapsamında; 

• 11 Eylül Şehit Öğretmenler Günü münasebetiyle; 1994 yılında Çorum İli Osmancık İlçesinde 
dünyaya gelen ve Batman İli Kozluk İlçesi Çok Programlı Anadolu Lisesinde Müzik Öğretmeni 
olarak görev yapmakta iken 9 Haziran 2017 tarihinde hain terör örgütü tarafından şehit edilen 
Şenay Aybüke YALÇIN mezarı başında anılmış; Osmancık Belediyesi tarafından yaptırılan “Şehit 
Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Parkı”nın açılış töreni gerçekleştirilmiş; park içerisinde, Şehit 
Öğretmenler Anıtı ile Şehit Öğretmenler Künye Fotoğraf Sergisi konuklarımızın ziyaretine açılmış; 
tüm Şehit Eğitim Çalışanlarımızın ruhlarına ithafen Kurumumuzca Beylerçelebi Camii’nde Mevlid-i 
Şerif okutulmuştur.
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• 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle, bundan 28 yıl önce, 25 Ekim 1993 tarihinde, 
Bitlis İli Yolalan Beldesine bağlı Düzköy’de kendisi gibi öğretmen olan eşi Bayram TEKİN ve 2,5 
yaşındaki kızları Betül TEKİN ile birlikte akşam yemeğini yerken taşeron terör örgütünce şehadet 
mertebesine ulaşan öğretmenimiz Yasemin TEKİN ve Kızı Şehit Betül TEKİN, Osmaniye İlinde 
bulunan kabirleri başında dualarla anılmıştır.
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• 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle; ilk görev yeri olan Bitlis İli Tatvan İlçesi Yassıca 
Köyü İlkokulu öğretmeni iken 04 Ocak 1993 tarihinde şehit edilen Halis ŞİŞMAN, yine ilk görev yeri 
Mardin İli Derik İlçesi Sırt Mezrası İlkokulunda er öğretmen olarak görev yaparken, 19 Mart 1992 
tarihinde şehit edilen Orhan GÖK kabirleri başında dualarla anılmış; tüm Şehit Eğitim Çalışanlarımızın 
ruhlarına ithafen Kurumumuzca Kadirli Hamidiye Camii’nde Mevlid-i Şerif okutulmuş; İLKSAN-
Kadirli Belediyesi iş birliği ile “Şehit Öğretmenler Parkı”nın açılış töreni gerçekleştirilmiş; park 
içerisinde, Şehit Öğretmenler Anıtı ile Şehit Öğretmenler Künye Fotoğraf Sergisi konuklarımızın 
ziyaretine açılmıştır.
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SENDİKA ZİYARETLERİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Tuncer YILMAZ, Türkiye Eğitim, 

Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası (Türk 
Eğitim-Sen), Eğitimciler Birliği Sendikası (Eğitim-Bir-Sen) ve Anadolu 
Eğitim Sendikası yönetimi ile görüşmüş; Sandığımızın faaliyetleri, 
üyelerimizin İLKSAN’dan beklentileri ve sorunları hakkında istişarelerde 
bulunmuşlardır.

Sendikaların değerli yöneticilerine desteklerinden ötürü teşekkür 
eder, saygılar sunarız.
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EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ

Hizmet içi eğitim programlarımız kapsamında; üyelerimize daha iyi 
hizmet sunabilmek için Genel Müdürlük personelimize OED (Otomatik 
Eksternal Defibilatör-Şok Cihazı)  Eğitimi, Güncel Vergi Hukuku ve 
Mevzuatı Eğitimi, Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi, Uygulamalı 
Yangın Tatbikatı Eğitimi verilmiştir.
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Farklı değişkenlere bağlı olarak öğretmenlik mesleğinde 
de tükenmişliğin yaygın olduğunu gösteren çeşitli araştırmalar 
olduğunu vurgulayan VM Medical Park Ankara Hastanesi’nden 
Uzman Klinik Psikolog Tuba ERTUNÇ, “Öğretmenlik mesleği, 
tükenmişliğin ortaya çıkma olasılığının en yüksek olduğu meslek 
gruplarından biridir. Bunun sebebi; öğretmenlik mesleğinin sürekli olarak 
yüz yüze iletişim sürdürme gerekliliğini içeren, oldukça fedakârlık isteyen, 
duygusal süreçlerin de devamlı bireyi etkilediği bir meslek olmasından 
kaynaklanmasıdır” dedi.

Günümüzde sık kullanılan bir terim olan tükenmişlik sendromunun 
aslında yeni bir olgu olmadığını, 70’li yıllarda literatüre girdiğini belirten VM 
Medical Park Ankara Hastanesi’nden Uzman Klinik Psikolog Tuba ERTUNÇ, 
“Tükenmişlik sendromuna ekonomisi endüstriye bağlı toplum biçimlerinde 
yoğun rastlandığı bilinmektedir. Sosyal desteğin zayıf, rekabetin fazla 
olduğu ortamlarda kişinin stresi yönetememesi ile çok yakından ilgili 
olan tükenmişlik kavramı aynı zamanda stresli iş ortamlarında bulunmak 
zorunda kalan bireylerin zamanla işe karşı duyarsızlaşma tepkisi olarak 
da isimlendirilir” diye konuştu. 

Tükenmişliğin işe bağlı tutum ve davranışlardaki değişikliklerle kendini 
gösteren duygusal tükenmişlik, duyarsızlaştırma ve azalmış başarı duygusu 
olmak üzere üç bileşene sahip olduğunu belirten VM Medical Park Ankara 
Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Tuba ERTUNÇ, bilgilendirmede bulundu. 

Fiziksel, Duygusal ve Zihinsel Etkileri Var
Klinik Psikolog Tuba ERTUNÇ, tükenmişlik sendromunun fiziksel 

tükenme, kronik yorgunluk, çaresizlik ve ümitsizlik hisleri, negatif bir 
benlik kavramının gelişmesi ile iş, yaşam ve diğer insanlara yönelik 
olumsuz tutumlarla belirginleşen fiziksel, duygusal ve zihinsel bir tükenme 
sendromu olduğunun altını çizdi.

Öğretmenler de tükenebilir
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MAKALE

Diğer Kişilere Karşı Negatif Tutumlar Besleyebilirler
Tükenmişlik kavramının literatürde birçok tanımı bulunduğuna işaret 

eden Klinik Psikolog Tuba ERTUNÇ, “Maslach, sendromu ‘Profesyonel 
bir kişinin uzun dönemli çalışma stresi yüzünden mesleğinin özgün 
anlamı ve amacından kopması, hizmet verdiği insanlar ile artık gerçekten 
ilgilenemiyor olması’ şeklinde tanımlar ve kaynak gösterir. En önemli ve 
çok bilinen özellikleri ile enerji kaybı, motivasyon eksikliği, diğerlerine 
karşı negatif tutumlar ve aktif olarak başkalarından geri çekilmeyi 
içermektedir” şeklinde konuştu.

Ailesel Faktörler De Rol Oynuyor 
Tükenmişliğin özellikle çalışanlar başta olmak 

üzere iş stresinin yoğun ve iş yükünün ağır olduğu 
sektörlerde oldukça yaygın görülen bir sendrom 
olduğunu vurgulayan Klinik Psikolog Tuba ERTUNÇ, 
tükenmişliğin ortaya çıkış nedenini sadece çalışma 
yaşamındaki etkenlerle ilişkilendirmenin çok doğru 
olmadığını ifade etti.

Uzm. Klnk. Psk. ERTUNÇ, “İşyeri koşulları kadar, 
çalışanlara ait özellikler de tükenmişlik sendromunun 
ortaya çıkmasını etkilemektedir. Diğer bir konu 
olarak çalışma yaşamı, ailevi yaşam ve toplumsal 
yaşam gibi birden çok alanda farklı değişkenleri 
göz önünde bulundurduğumuzda, kaynağı strese 
bağlı olaylarla karşı karşıya gelinmesi ve strese 
yatkın kişilik yapısına sahip olunması da tükenmişlik 
sendromunun ortaya çıkmasını kolaylaştırdığı da 
belirgin ölçüde etkileyicidir” diye konuştu.
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Öğrencilerle İletişimlerinde Kopukluklar Yaşayabilirler
Öğretmenlerin tükenmişlik sendromu yaşadığında olumsuz duygular beslemeye 

başlayabileceğini belirten Uzm. Klnk. Psk. ERTUNÇ, “Öğrencileriyle ve diğer öğretmenlerle 
aralarında iletişimde kopukluklar yaşarlar. Bu nedenle öğretmenin özel hayatı da zarar görebilir 
ve sağlık problemleri de yaşayabilir. Tükenmişlik düzeylerinin değişkenler açısından incelendiği bir 
çalışmada, kadın öğretmenlerinin erkek öğretmenlerden daha yüksek duyarsızlaşma ortalamasına 
sahip olduğu; bekâr öğretmenlerin ise evli öğretmenlerden daha yüksek duyarsızlaşma ortalamasına 
sahip olduğu görülmektedir” açıklamasında bulundu.  

Yoğun Fedakârlık İsteyen Bir Meslek
Farklı değişkenlere bağlı olarak öğretmenlik mesleğinde de tükenmişliğin oldukça yaygın 

olduğunu gösteren çeşitli araştırmalar olduğunu vurgulayan Uzm. Klnk. Psk. ERTUNÇ, “Öğretmenlik 
mesleği, tükenmişliğin ortaya çıkma olasılığının en yüksek olduğu meslek gruplarından biridir. 
Bunun sebebi öğretmenlik mesleğinin sürekli olarak yüz yüze iletişim sürdürme gerekliliğini içeren, 
oldukça fedakârlık isteyen, duygusal süreçlerin de devamlı olarak bireyi etkileyen bir meslek 
olmasından kaynaklanmasıdır” dedi.

“Öğretmenlik mesleği, tükenmişliğin 

ortaya çıkma olasılığının en yüksek 

olduğu meslek gruplarından biridir. 

Bunun sebebi; öğretmenlik mesleğinin 

sürekli olarak yüz yüze iletişim sürdürme 

gerekliliğini içeren, oldukça fedakârlık 

isteyen, duygusal süreçlerin de devamlı 

bireyi etkilediği bir meslek olmasından 

kaynaklanmasıdır”
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Erkek Öğretmenlerde Tükenmişlik Daha Fazla
Uzm. Klnk. Psk. Tuba ERTUNÇ, tükenmişlik ve farklı değişkenler ile alakalı 

bir çalışmada cinsiyete göre öğretmenlerin tükenmişliklerine bakıldığında, 
erkek öğretmenlerin daha yüksek düzeyde tükenmişlik yaşadığı sonucuna 
ulaşıldığının altını çizdi. Uzm. Klnk. Psk. Tuba ERTUNÇ, bir başka çalışmada ise 
duygusal tükenmişlik açısından bekâr öğretmenlerin evlilerden daha şanssız 
olduğunu ifade etti. 

Uzm. Klnk. Psk. Tuba ERTUNÇ, “Tükenmişlik sendromu yaşadığınızı 
düşünüyorsanız, bir uzman desteği ile bu sendromda psikoterapi ve 
farmakoterapi ile anlamlı sonuçlara ulaşılabilirsiniz. Sevgi ve öz şefkatin ışığı 
ile güzel kalın” diyerek sözlerini sonlandırdı.
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PLAN VE PROJELER
a) Bolu İlinde, Karacasu Yaşlı Konukevi Projesi 
Bolu İli, Merkez Taşoluk Köyü, 122/1 parselde (eski 235 parsel) kayıtlı bulunan arsamız 3.497,14 

m² olup 1946 yılında satın alınmıştır. Söz konusu arsamız ile ilgili belediye nezdinde çalışmalar 
yapılarak imar planı değişikliği yapılmıştır. 

Yapılan imar planı değişikliği ile arsamızın plan notları “ Kat yüksekliği en çok 4 kat, Hmax= 
serbest ve Ticaret-Turizm Alanı, Emsal: 2” olarak belirlenmiştir. Ancak, bölgenin “Bolu Köroğlu 
Dağı Kültür ve Turizm Koruma Gelişim Bölgesi” ilan edilmesi nedeniyle imar planı yapma yetkisi 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığına geçmiştir. Bu nedenle imar planı değişikliği ile ilgili bakanlık 
nezdinde çalışmalara başlanılmış olup, süreç devam etmekte iken, 29 Ocak 2021 tarihli ve 3456 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı doğrultusunda daha evvel ilan edilen ve arsamızın da içerisinde 
yer aldığı “Bolu Köroğlu Dağı Kültür ve Turizm Koruma Gelişim Bölgesi” sınırları değiştirilmiş ve 
söz konusu bölge sınırları dışında kalan yerlerde imar planı yapma yetkisi yeniden belediyelere 
verilmiştir. Arsamız mevzubahis alan sınırları dışında kaldığından, ilgili belediyeler nezdinde 
girişimlerde bulunularak, imar planı değişikliğine yönelik çalışmalar tamamlanmış olup, proje 
geliştirme aşamasına geçilmiştir. 

Arsamıza Yaşlı Konukevi yapılması halinde projemiz 2 Bodrum Kat + Zemin Kat + 3 Normal 
Kat ve Çatı Katından oluşacak olup, her katta 28 oda olmak üzere toplamda 112 oda ve 224 yatak 
kapasitesine sahip olması planlanmaktadır. Projenin inşaat alanının yaklaşık 10.199,70 m², bir odanın 
ortalama büyüklüğünün ise yaklaşık 28 m² civarında olması öngörülmektedir.
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b) Bolu İlinde, Karacasu Termal Sağlık Tesisi Projesi 
Bolu ili, Merkez Taşoluk Köyü, 122/1 parselde (eski 235 parsel) kayıtlı bulunan arsamıza bitişik 

olması nedeniyle 2018 yılında satın alınan 304 parselde kayıtlı bulunan arsamız 5.442,89 m²’dir. Söz 
konusu arsamız ile ilgili belediye nezdinde çalışmalar yapılarak imar planı değişikliği yapılmıştır. 

Yapılan imar planı değişikliği ile arsamızın plan notları “Kat yüksekliği en çok 4 kat, Hmax= 
serbest ve Ticaret-Turizm Alanı, Emsal: 2” olarak belirlenmiştir. Ancak, bölgenin “Bolu Köroğlu 
Dağı Kültür ve Turizm Koruma Gelişim Bölgesi” ilan edilmesi nedeniyle imar planı yapma yetkisi 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığına geçmiştir. Bu nedenle imar planı değişikliği ile ilgili bakanlık 
nezdinde çalışmalara başlanılmış olup, süreç devam etmekte iken, 29 Ocak 2021 tarihli ve 3456 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı doğrultusunda daha evvel ilan edilen ve arsamızın da içerisinde 
yer aldığı “Bolu Köroğlu Dağı Kültür ve Turizm Koruma Gelişim Bölgesi” sınırları değiştirilmiş ve 
söz konusu bölge sınırları dışında kalan yerlerde imar planı yapma yetkisi yeniden belediyelere 
verilmiştir. Arsamız mevzubahis alan sınırları dışında kaldığından, ilgili belediyeler nezdinde 
girişimlerde bulunularak, imar planı değişikliğine yönelik çalışmalar tamamlanmış olup, proje 
geliştirme aşamasına geçilmiştir. 

Arsamıza Termal Sağlık Tesisi yapılması halinde projemizin 2 Bodrum Kat + Zemin Kat + 3 
Normal Kattan oluşması, projenin inşaat alanının yaklaşık 14.305,00 m², oda sayısının ise 150 
civarında olması öngörülmektedir.
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c) Özel Okul Projesi
Ankara İli, Çankaya İlçesi, Çayyolu Mahallesi 62305 ada 4 parseldeki 5.251 m² arsa Ankara 

Büyükşehir Belediyesinden 2012 yılında satın alınmıştır. İmar planının değiştirilmesi için Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı nezdinde yapılan başvurumuzun neticelendirilmesi ile bahis konusu imar plan 
değişiklikleri gerçekleştirilmiştir. 

Söz konusu proje kapsamında arsamıza ilkokul için 16 derslik, ortaokul için 16 derslik, anasınıfı 
için 3 derslik, dört yaş sınıfı için 2 derslik ve beş yaş sınıfı için 2 derslik olmak üzere toplam 39 
derslikli özel okul yapılması işinin proje aşaması tamamlanmıştır.

Projemiz 1 Bodrum Kat + Zemin Kat + 2 Normal Kat + Çatı Katından oluşacaktır. İnşaat alanının 
11.488,96 m² olması öngörülmektedir. Proje, ilgili belediyeye sunulmuş olup, onay aşamasındadır. 
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AİDAT VE SOSYAL
YARDIMLAR MÜDÜRLÜĞÜ

AİDAT VE SOSYAL YARDIMLAR MÜDÜRLÜĞÜ



SANDIĞIMIZ ÜYELERİ

 4357 sayılı Kanun’un 7117 sayılı Kanun’la değişik 11’inci maddesinin 
ikinci fıkrası, “Maarif Vekâleti bütçesinden maaş alan ilkokul öğretmenleri, 
ilkokul yardımcı ve stajyer öğretmenleri, yetiştirme yurtları öğretmenleri, 
arızalı çocuklarına ilk tahsilini veren müesseselerin öğretmenleri, Maarif 
müdürleri, ilköğretmen müfettiş ve denetmenleri, uygulama okulu 
öğretmenleri, İlköğretim Umum Müdürlüğü ve Maarif Müdürlüklerinde 
vazifeli memurlar ile Sandık işlerinde çalışan memurlar Sandığa azadırlar.” 
şeklindedir.

 Bu Kanun kapsamında sayılan kadrolu ve sözleşmeli olarak atanan,

• Sınıf öğretmenleri,

• Aday/stajyer/sınıf öğretmenleri,

• Özel eğitim öğretmenleri,

• Eğitim müfettişleri ve müfettiş yardımcıları,

• İl/ilçe millî eğitim müdürlüklerinde görev yapan, millî eğitim müdürleri, 
millî eğitim müdür yardımcıları, millî eğitim şube müdürü, şef, memur, 
teknisyen, tekniker, hemşire, uzman, araştırmacı, avukat, mühendis ve 
mimarlar ile sivil savunma uzmanları  (yardımcı hizmetler sınıfında olanlar 
hariç),

• Sandık işlerinde çalışanlar,

• Sandık üyesi iken 01.06.2012 tarihinden sonra Millî Eğitim Bakanlığı 
bünyesinde olmak kaydı ile üyelik kapsamı dışında başka bir göreve 
atananlardan üyeliklerini sürdürmek isteyenler,

    Sandığımızın doğal üyeleridir.
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30.06.2022 TARİHİ İTİBARIYLA ÜYE SAYILARI DAĞILIMI

30.06.2022 TARİHİ İTİBARIYLA KADIN/ERKEK ÜYE DAĞILIMI

47%

53%

ERKEK KADIN

CİNSİYET ÜYE SAYISI
KADIN 153.592
ERKEK 136.213

TOPLAM ÜYE SAYISI 289.805

47%

53%

ERKEK KADIN

47%

53%

ERKEK KADIN
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2021-2022 YILLARI ÜYE SAYILARI

     *2021 yılı (01.01.2021-31.12.2021)
  2022 yılı (01.01.2022-30.06.2022)
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AİDAT GELİRLERİ

Yıl Toplam Aidat Geliri (₺)

2021 330.863.576,07
2022/6 228.365.952,36

AYLAR 2021 AİDAT GELİRİ (₺) 2022/6 AİDAT GELİRİ (₺)

OCAK 26.386.059,19 36.721.341,09
ŞUBAT 26.344.775,10 38.749.725,68
MART 26.781.347,24 38.794.513,46
NİSAN 26.327.938,61 38.198.348,95
MAYIS 26.170.235,09 37.749.578,28

HAZİRAN 26.332.942,58 38.152.444,90
TEMMUZ 28.703.933,89 -

AĞUSTOS 28.238.635,20 -

EYLÜL 28.744.348,76 -

EKİM 28.941.285,36 -

KASIM 29.010.357,76 -

ARALIK 28.881.717,29 -

TOPLAM 330.863.576,07 228.365.952,36
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AİDAT GELİRLERİ
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2021/6-2022/6 YILLARI  AİDAT GELİRİ ARTIŞ ORANLARI

01.01.2011-30.06.2022 TARİHLERİ ARASI AİDAT GELİRLERİNE AİT TABLO

YIL ₺

2011 89.871.909,29
2012 103.689.117,96
2013 109.734.477,19
2014 124.995.721,34
2015 134.111.464,01
2016 157.493.577,62
2017 164.406.118,70
2018 202.880.277,67
2019 253.299.423,37
2020 286.658.547,73
2021 330.863.576,07

2022/6 228.365.952,36

(₺)

AYLAR
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 EMEKLİ YARDIMI EVLENME YARDIMI AFET YARDIMI ŞEHİT YARDIMI ÖLÜM YARDIMI

YIL ÜYE YARDIM  
TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 

TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 
TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 

TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 
TUTARI (₺)

2011 2.642 35.186.181,40 6.090 2.892.100,00 116 55.272,04 - - 199 1.969.586,56
2012 3.307 50.074.655,74 8.448 4.173.491,98 2.482 1.332.411,40 1 12.000,00 188 2.148.408,50
2013 2.725 45.306.628,42 7.007 3.497.925,00 6 3.127,71 - - 220 2.872.966,64
2014 3.176 59.477.000,61 5.655 2.825.400,00 1 530,08 - - 180 2.660.143,95
2015 4.492 93.986.827,17 4.206 2.259.725,00 2 1.445,12 - - 195 3.348.170,42
2016 5.328 127.670.262,72 3.457 1.889.250,00 4 4.004,80 - - 173 3.320.062,53
2017 7.817 206.298.900,93 3.218 1.765.400,00 5 4.764,56 - - 233 4.947.918,27
2018 4.329 125.046.461,37 5.533 3.033.950,00 52 54.375,76 - - 211 4.931.707,81
2019 6.634 231.217.619,02 5.486 3.183.000,00 23 27.371,80 - - 196 5.426.868,56
2020 6.876 271.079.574,96 5.115 3.237.330,00 521 777.373,56 - - 247 7.930.973,52
2021 6.816 303.270.419,28 5.728 4.057.340,00 145 209.407,60 - - 388 13.587.528,54
2022/6 949 49.319.181,65 1.854 1.663.210,00 9 14.400,00 - - 130 5.371.926,42

01.01.2011-30.06.2022 TARİHLERİ ARASI YAPILAN SOSYAL YARDIM ÖDEMELERİNE AİT TABLO

Not : 10 Yıl Altı İade, 2. Emeklilik, Sehven İade ödemeleri “Aidat İadesi” sütununda izlenmiştir.

 MALULİYET 
YARDIMI AİDAT İADESİ DOĞUM YARDIMI CENAZE YARDIMI SAĞLIK DESTEK 

YARDIMI

YIL ÜYE YARDIM 
TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 

TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 
TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 

TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 
TUTARI (₺)

2011 36 320.782,31 2.298 4.390.550,65 - - - - - -
2012 31 325.776,01 9.007 31.146.099,69 - - - - - -
2013 31 363.814,02 4.162 11.215.050,24 - - - - - -
2014 24 307.457,89 2.744 9.181.698,83 - - - - - -
2015 33 491.945,61 1.047 3.114.673,95 - - - - - -
2016 25 423.836,41 3.439 16.615.089,84 - - - - - -
2017 64 1.167.886,59 1.985 9.413.703,58 1.205 331.375,00 29 40.717,62 1 135,00
2018 43 837.339,30 1.591 5.077.085,35 9.408 2.587.200,00 197 310.041,90 3 645,00
2019 45 1.161.524,32 1.764 8.746.332,14 10.704 3.151.600,00 188 369.280,06 1 375,00
2020 32 830.434,54 1.299 6.290.872,28 11.492 3.692.785,00 234 532.388,02 3 1.963,46
2021 13 381.553,63 1.451 8.793.297,79 11.341 4.062.405,00 381 1.033.771,60 5 3.475,00

2022/6 12 531.650,65 473 2.073.368,11 4.475 2.075.195,00 130 380.286,86 4 5.750,00

Not : 10 Yıl Altı İade, 2. Emeklilik, Sehven İade ödemeleri “Aidat İadesi” sütununda izlenmiştir.
Doğum Yardımı, Cenaze Yardımı ve Sağlık Destek Yardımı Ekim 2017 Yönetmelik Değişikliği ile 
sosyal yardımlarımız arasında yerini almıştır.
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SANDIK ÜYE AİDATLARININ HESAPLAMA KALEMLERİ

14.10.2008 TARİHİ ÖNCESİNDE ATANAN ÜYELERİMİZ İÇİN İLKSAN AİDAT TUTARI HESAPLAMASI

 Bu tutar 5434 Sayılı Kanun’a göre hesaplanmaktadır. 

A KATSAYISI; aylık katsayı tutarları ile en yüksek devlet memuru maaş göstergesinin 
çarpımının sonucunun ek göstergesi 2200 dâhil - 3600 hariç olanlar için %85, ek 
göstergesi 2200’ün altında olanlar için %55 olarak hesaplanmaktadır.

Hesaplanan bu katsayı taban aylık, ek gösterge, kıdem aylık ve aylık toplam tutar 
olan bu dört kaleme eklenerek toplanır. Toplam sonucun yüzde ikisi alınır ve aidat tutarı 
hesaplanmış olur. 

14.10.2008 TARİHİNDEN SONRA ATANAN ÜYELERİMİZ İÇİN İLKSAN AİDAT TUTARI HESAPLAMASI

Bu tutar 5510 sayılı Kanun’a göre hesaplanır.

İLKSAN aidat tutarı hesaplanması 14.10.2008 tarihi sonrasında farklı bir şekilde 
formüle edilmiştir. Bu tarihten önce kullanılan dört sabit kaleme ÖZEL HİZMET TAZMİNATI 
eklenmiştir. Toplam tutarın daha önce olduğu gibi yüzde ikisi hesaplanır ve bu tutar 
İLKSAN aidat kesintisi olarak üyelerimizin maaş bordrolarında gözükmektedir.

TABAN AYLIK Taban Aylık Katsayısı X 1000 
AYLIK TUTAR Aylık Gösterge X Aylık Katsayı
KIDEM AYLIK Aylık Katsayı X 20 X Kıdem Yılı
EK GÖSTERGE AYLIĞI Ek Gösterge X Aylık Katsayı
A KATSAYISI ((9500 X Aylık Katsayı) X Ek Gösterge Oranı%)
TOPLAM Toplam Tutar X  0,02

TABAN AYLIK Taban Aylık Katsayısı X 1000
AYLIK TUTAR Aylık Gösterge X Aylık Katsayı
KIDEM AYLIK Aylık Katsayı X 20 X Kıdem Yılı
EK GÖSTERGE AYLIĞI Ek Gösterge X Aylık Katsayı
ÖZEL HİZMET TAZMİNATI ((9500 X Aylık Katsayı) X ÖHT Oranı(%)
TOPLAM Toplam Tutar X  0,02

4/B STATÜSÜNDE ÇALIŞAN ÜYELİK KAPSAMINDAKİLER İÇİN İLKSAN AİDAT TUTARI HESAPLAMASI

4/B Sözleşmeliler İçin İLKSAN Aidat Tutarı Hesaplama Yöntemi: 

SSK Kesinti Matrahı x %2

 EMEKLİ YARDIMI EVLENME YARDIMI AFET YARDIMI ŞEHİT YARDIMI ÖLÜM YARDIMI

YIL ÜYE YARDIM  
TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 

TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 
TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 

TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 
TUTARI (₺)

2011 2.642 35.186.181,40 6.090 2.892.100,00 116 55.272,04 - - 199 1.969.586,56
2012 3.307 50.074.655,74 8.448 4.173.491,98 2.482 1.332.411,40 1 12.000,00 188 2.148.408,50
2013 2.725 45.306.628,42 7.007 3.497.925,00 6 3.127,71 - - 220 2.872.966,64
2014 3.176 59.477.000,61 5.655 2.825.400,00 1 530,08 - - 180 2.660.143,95
2015 4.492 93.986.827,17 4.206 2.259.725,00 2 1.445,12 - - 195 3.348.170,42
2016 5.328 127.670.262,72 3.457 1.889.250,00 4 4.004,80 - - 173 3.320.062,53
2017 7.817 206.298.900,93 3.218 1.765.400,00 5 4.764,56 - - 233 4.947.918,27
2018 4.329 125.046.461,37 5.533 3.033.950,00 52 54.375,76 - - 211 4.931.707,81
2019 6.634 231.217.619,02 5.486 3.183.000,00 23 27.371,80 - - 196 5.426.868,56
2020 6.876 271.079.574,96 5.115 3.237.330,00 521 777.373,56 - - 247 7.930.973,52
2021 6.816 303.270.419,28 5.728 4.057.340,00 145 209.407,60 - - 388 13.587.528,54
2022/6 949 49.319.181,65 1.854 1.663.210,00 9 14.400,00 - - 130 5.371.926,42

Not : 10 Yıl Altı İade, 2. Emeklilik, Sehven İade ödemeleri “Aidat İadesi” sütununda izlenmiştir.

 MALULİYET 
YARDIMI AİDAT İADESİ DOĞUM YARDIMI CENAZE YARDIMI SAĞLIK DESTEK 

YARDIMI

YIL ÜYE YARDIM 
TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 

TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 
TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 

TUTARI (₺) ÜYE YARDIM 
TUTARI (₺)

2011 36 320.782,31 2.298 4.390.550,65 - - - - - -
2012 31 325.776,01 9.007 31.146.099,69 - - - - - -
2013 31 363.814,02 4.162 11.215.050,24 - - - - - -
2014 24 307.457,89 2.744 9.181.698,83 - - - - - -
2015 33 491.945,61 1.047 3.114.673,95 - - - - - -
2016 25 423.836,41 3.439 16.615.089,84 - - - - - -
2017 64 1.167.886,59 1.985 9.413.703,58 1.205 331.375,00 29 40.717,62 1 135,00
2018 43 837.339,30 1.591 5.077.085,35 9.408 2.587.200,00 197 310.041,90 3 645,00
2019 45 1.161.524,32 1.764 8.746.332,14 10.704 3.151.600,00 188 369.280,06 1 375,00
2020 32 830.434,54 1.299 6.290.872,28 11.492 3.692.785,00 234 532.388,02 3 1.963,46
2021 13 381.553,63 1.451 8.793.297,79 11.341 4.062.405,00 381 1.033.771,60 5 3.475,00

2022/6 12 531.650,65 473 2.073.368,11 4.475 2.075.195,00 130 380.286,86 4 5.750,00
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2022 YILI İÇERİSİNDE DERECE/KADEME DURUMUNA GÖRE KESİNTİ TUTARLARI

DER/KAD KESİNTİ TUTARI (₺)
(OCAK-HAZİRAN)

KESİNTİ TUTARI (₺)
(TEMMUZ-ARALIK)

KANUN SAYISI

1/4 135,27 191,67 5434 Sayılı Kanun
1/3 134,99 191,27 5434 Sayılı Kanun
1/2 134,71 190,87 5434 Sayılı Kanun
1/1 134,33 190,33 5434 Sayılı Kanun
2/3 130,21 184,50 5434 Sayılı Kanun
2/2 129,86 184,00 5434 Sayılı Kanun
2/1 129,50 183,49 5434 Sayılı Kanun
3/3 112,95 160,04 5434 Sayılı Kanun
3/2 112,65 159,61 5434 Sayılı Kanun
3/1 112,34 159,18 5434 Sayılı Kanun
4/3 109,73 155,47 5434 Sayılı Kanun
4/2 109,47 155,10 5434 Sayılı Kanun
4/1 109,21 154,74 5434 Sayılı Kanun
5/3 108,08 153,14 5434 Sayılı Kanun
5/2 107,84 152,80 5434 Sayılı Kanun
5/1 107,61 152,47 5434 Sayılı Kanun
5/1 130,23 184,52 5510 Sayılı Kanun
6/3 106,93 151,50 5434 Sayılı Kanun
6/3 129,54 183,55 5510 Sayılı Kanun
6/2 106,71 151,20 5434 Sayılı Kanun
6/2 129,33 183,25 5510 Sayılı Kanun
6/1 106,50 150,90 5434 Sayılı Kanun
6/1 129,12 182,95 5510 Sayılı Kanun
7/3 104,90 148,63 5434 Sayılı Kanun
7/3 127,52 180,68 5510 Sayılı Kanun
7/2 104,71 148,37 5434 Sayılı Kanun
7/2 127,33 180,41 5510 Sayılı Kanun
7/1 104,53 148,11 5434 Sayılı Kanun
7/1 127,15 180,16 5510 Sayılı Kanun
8/3 104,15 147,57 5434 Sayılı Kanun
8/3 126,76 179,61 5510 Sayılı Kanun
8/2 103,98 147,33 5434 Sayılı Kanun
8/2 126,60 179,38 5510 Sayılı Kanun
8/1 103,82 147,10 5434 Sayılı Kanun
8/1 126,43 179,15 5510 Sayılı Kanun
9/3 101,53 143,86 5434 Sayılı Kanun
9/3 124,15 175,91 5510 Sayılı Kanun
9/2 101,37 143,63 5434 Sayılı Kanun
9/2 123,99 175,68 5510 Sayılı Kanun
9/1 101,23 143,43 5434 Sayılı Kanun
9/1 123,85 175,48 5510 Sayılı Kanun
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AİDAT VE SOSYAL YARDIMLAR YÖNETMELİĞİ’NDE BELİRLENEN 
KARŞILIKLI VE KARŞILIKSIZ SOSYAL YARDIMLAR

Emekli Yardımı:

a) Üyelik kapsamında Sandığa en az 120 ay aidat ödeyip, Sosyal 
Güvenlik Kurumu tarafından emekli edilenlere yapılan toplu 
emekli ödemesi olarak,

b) Sandık üyesi iken, Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından malulen 
emekli edilenlere, üyelik sürelerine bakılmaksızın yapılan 
maluliyet ödemesi olarak, 

c) Sandık üyesi iken vefat edenlerin, üyelik sürelerine bakılmaksızın, 
kanuni vârislerine ölüm ödemesi olarak,

ç) Üyelik kapsamında iken, Sandığa en az 120 ay aidat ödemiş 
olanlardan, herhangi bir nedenle üyeliği sona erip, aidat 
iadelerini almayanların vefatı halinde bu üyelerin kanuni 
vârislerine ölüm ödemesi olarak,

d) Sandık üyesi iken en az 120 ay aidat ödeyip, Sosyal Güvenlik 
Kurumu genel emeklilik şartı olan kadınlar için 20, erkekler için 
25 hizmet yılı ve prim ödeme gün sayısı şartlarını taşımakla 
birlikte, yaş şartını taşımadığından yaşlılık aylığı bağlanması için 
öngörülen süreyi tamamlamak için beklemek zorunda olanlara; 
bu durumlarını Sosyal Güvenlik Kurumu’ndan alacakları yazı ile 
ve çalıştıkları kurumdan ilişiklerini kestiklerini belgelendirmeleri 
kaydıyla en son ödediği aidat tutarı esas alınarak,

bir defaya mahsus olmak üzere emekli yardım usul ve esaslarına göre 
ödenir.

 Emekli yardımı hesaplama kalemleri şunlardır;

a) Üyenin Sandığa ödemiş olduğu aidat toplamının yüzde yüz elli 
fazlası tutarı,

b) Üyenin ödediği son aidat tutarının yüz ile çarpımının tutarı,

c) Üyenin son aidat tutarının dört katının aidat ödenen toplam 
yılla çarpımının tutarı, 

toplamlarıdır.
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Yıl Üye Sayısı Ödenen Tutar (₺)
2021 6.816 303.270.419,28 

2022/6 949 49.319.181,65

MALULİYET YARDIMI

EMEKLİ YARDIMI
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OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN

Yıl Üye Sayısı Ödenen Tutar (₺)
2021 13 381.553,63

2022/6 12 531.650,65
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2022 YILI AYLAR İTİBARIYLA MALULİYET YARDIMI ÖDEMESİ YAPILAN ÜYE SAYISI

2022 YILI AYLAR İTİBARIYLA EMEKLİ YARDIMI ÖDEMESİ YAPILAN ÜYE SAYISI
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ÖLÜM YARDIMI 

Yıl Üye Sayısı Ödenen Tutar (₺)
2021 388 13.587.528,54

2022/6 130 5.371.926,42
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Yıl Üye Sayısı Ödenen Tutar (₺)
2021 5.728 4.057.340,00

2022/6 1.854 1.663.210,00

Evlenme Yardımı : 

Evlenme yardımı, Sandık üyesi iken evlenenlere bir defaya mahsus 
olmak üzere yapılan yardımdır. Evlenme yardımının miktarı Sandık 
Yönetim Kurulunca belirlenir.

Yönetim Kurulu tarafından belirlenen evlenme yardımı tutarları:

2021 Yılı Evlenme Yardımı Tutarı:    750,00 ₺

2022 Yılı Evlenme Yardımı Tutarı:    1.000,00 ₺

2022 YILI AYLAR İTİBARIYLA ÖLÜM YARDIMI ÖDEMESİ YAPILAN ÜYE SAYISI

74



2022 YILI AYLAR İTİBARIYLA EVLENME YARDIMI ÖDEMESİ YAPILAN ÜYE SAYISI

Şehit Yardımı : 

Şehit yardımı, Sandık üyesi iken şehit edilen üyelerin vârislerine yapılan yardımdır. Şehit 
yardımının miktarı, her yıl Yönetim Kurulunca tespit edilir.

     Yönetim Kurulu tarafından belirlenen şehit yardımı tutarları:

2021 Yılı Şehit Yardımı Tutarı:      30.000,00 ₺

2021 Yılı içinde şehadet vakası olmadığından şehit yardımı tahsis edilmemiştir.

2022 Yılı Şehit Yardımı Tutarı:      40.000,00 ₺

2022 Yılı içinde şehadet vakası olmadığından şehit yardımı tahsis edilmemiştir.
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Afet Yardımı : 

Afet yardımı, Sandık üyesi iken ekonomik ve sosyal kayıplar meydana 
getiren deprem, yangın, su baskını, yer kayması, kaya düşmesi, çığ, şiddetli 
fırtına, terör gibi olaylara maruz kalanlara bir defaya mahsus olmak üzere; 
üyenin maliki bulunduğu meskeni veya ikametinde bulunan ev eşyasının 
hasara uğraması halinde yapılan yardımdır. Yapılacak yardım miktarı; her 
yıl Yönetim Kurulunca belirlenir.

Yönetim Kurulu tarafından belirlenen afet yardımı tutarları:    

2021 yılı Tabii Afet Yardımı  Tutarı:  1.700,00 ₺, 

2021 yılı Diğer Afet Yardımları Tutarı: 1.100,00 ₺’dir.

2022 yılı Tabii Afet Yardımı Tutarı:   2.000,00 ₺,

2022 yılı Diğer Afet Yardımları Tutarı:  1.300,00 ₺’dir 

Yıl Üye Sayısı    Ödenen Tutar (₺)
2021 145 209.407,60

2022/6 9 14.400,00
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2022 YILI AYLAR İTİBARIYLA AFET YARDIMI ÖDEMESİ YAPILAN ÜYE SAYISI
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Doğum Yardımı : 

Doğum yardımı, Sandık üyesi iken gerçekleşen doğumlar için bir defaya mahsus 
olarak yapılan yardımdır. Doğum yardımının miktarı Sandık Yönetim Kurulunca Evlenme 
yardımının %50’si oranında belirlenmiştir.

Doğum yardımı tutarları:

2021 Yılı Doğum Yardımı Tutarı:    375,00 ₺

2022 Yılı Doğum Yardımı Tutarı:    500,00 ₺

Yıl Üye Sayısı    Ödenen Tutar (₺)
2021 11.341 4.062.405,00

2022/6 4.475 2.075.195,00
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2022 YILI AYLAR İTİBARIYLA DOĞUM YARDIMI ÖDEMESİ YAPILAN ÜYE SAYISI
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Cenaze Yardımı : 

Cenaze yardımı, Sandık üyesi iken vefat eden üyelerin kanuni 
vârislerine yapılan yardımdır. Cenaze yardımının miktarı Sandık Yönetim 
Kurulunca belirlenir.

2021 yılı Cenaze Yardımı Tutarı:  2.825,90 ₺

2022 yılı Cenaze Yardımı Tutarı:  3.000,00 ₺
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Sağlık ve Sosyal Muhtevalı Yardımlar : 

Ana Statü’nün 15’inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde 
belirtilen sağlık ve sosyal yardımlar ile bu yönetmeliğe dâhil edilen 
yardımlar dışında, afet durumunda, Yönetim Kurulunca belirlenen ayni 
yardımları kapsar.

Yıl Üye Sayısı    Ödenen Tutar (₺)
2021 381 1.033.771,60

2022/6 130 80.286,86

2022 YILI AYLAR İTİBARIYLA CENAZE YARDIMI ÖDEMESİ YAPILAN ÜYE SAYISI

Sağlık Destek Yardımı : 

Üyelerin veya bakmakla yükümlü oldukları kişilerin 3 (üç) günden 
fazla süren tedavilerinde, bu durumlarını resmî veya özel hastanelerden 
alacakları tedavinin başlangıç ve bitiş tarihlerini gösterir sağlık raporu ile 
tevsik etmeleri kaydı ile Sandığa ait konaklama tesislerinde konaklaması 
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Yıl Üye Sayısı    Ödenen Tutar (₺)
2021 5 3.475,00

2022/6 4 5.750,00

Yıl Üye Sayısı Ödenen Tutar (₺)
2021 1.451 8.793.297,79

2022/6 473 2.073.368,11
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Aidat İadesi : 
Üyelik sürelerine bakılmaksızın;

a) Sandık üyesi iken üyelikleri sona erenlere,

b) Emekli olduğu tarihte 120 ayını doldurmamış olanlara,

c) Üyelik kapsamında iken, Sandığa en az 120 ay aidat ödemiş olanlardan, herhangi 
bir nedenle üyeliği sona erenlere talep etmeleri halinde,

ç) Sandıktan emekli yardımı almış olup, tekrar üyelik kapsamında bir göreve dönenlere,  
ödemiş oldukları aidatları, ödendiği tarihler dikkate alınarak yasal faizi ile birlikte 
kendilerine iade edilir, ayrıca emekli yardımı ödemesi yapılmaz.

2022 YILI AYLAR İTİBARIYLA SAĞLIK DESTEK YARDIMI ÖDEMESİ YAPILAN ÜYE SAYISI

halinde kendisi ve refakatinde bulunan 1 (bir) kişinin en fazla 10 güne kadar konaklama 
ücretlerinin %50 tutarı Sandık tarafından ödenir.

Ödeme şartları ve istenilen belgeler Yönetim Kurulunca belirlenir.
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2022 YILI AYLAR İTİBARIYLA AİDAT İADESİ ÖDEMESİ YAPILAN ÜYE SAYISI

2022/6 YILI GERÇEKLEŞEN  SOSYAL YARDIM VE AİDAT İADESİ ÜYE SAYILARI
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2022/6 YILINDA GERÇEKLEŞEN SOSYAL YARDIM VE AİDAT iADESİ ÖDEME TUTARLARI

49.319.181,65 ₺

531.650,65 ₺

5.371.926,42 ₺

1.663.210,00 ₺

14.400,00 ₺

2.073.368,11 ₺

2.075.195,00 ₺

380.286,86 ₺

5.750,00 ₺

0,00 ₺ 10.000.000,00 ₺ 20.000.000,00 ₺ 30.000.000,00 ₺ 40.000.000,00 ₺ 50.000.000,00 ₺

EMEKLİ YARDIMI

MALULİYET YARDIMI

ÖLÜM YARDIMI

EVLENME YARDIMI

AFET YARDIMI

AİDAT İADESİ

DOĞUM YARDIMI

CENAZE YARDIMI

SAĞLIK DESTEK YARDIMI

2022/6 Yılı Toplamı
Başvuru Türü e-Devlet Online Mobil Toplam
Evlilik Yardımı 1.172 1.113 7 2.292

Doğum Yardımı 2.270 2.403 39 4.712
TOPLAM 3.442 3.516 46 7.004
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Sigortadan Sağlanacak Faydalar 

(Grup Ferdî Kaza Sigortası ve Kanser Sağlık Destek Yardımı Sigortası)

Üyelerin sağlık, kaza, maluliyet ve ölüm risklerini sigorta ettirmek sureti 
ile temin edilecek diğer faydaları kapsayan Grup Ferdî Kaza Sigortasına 
ek olarak kanser hastalarına yönelik 28.02.2022 tarihi itibarıyla 15.000,00 
₺ nakit ödeme ve Asistans Sağlık Destek Hizmetleri dahil edilmiştir.

İLKSAN Üyelerine Yönelik 7/24 Grup Ferdî Kaza Sigortası

2004 yılında başlatılan Grup Ferdî Kaza Sigortası uygulaması, 
Sandık Ana Statüsü ve Yönetmeliklerinde yer almayıp 2018 Ana Statü 
değişikliğiyle mevzuatımıza dâhil edilmiştir. 2022-2023 döneminde 
devam eden uygulamaya ilişkin Doğa Sigorta AŞ ile sözleşme yapılmış 
olup mevzubahis sözleşmeye istinaden; tüm üyelerimize 28.02.2022-
28.02.2023 tarih aralığında Grup Ferdî Kaza Sigortası yapılmıştır.

Buna göre, 22-65 yaş aralığındaki Sandık üyeleri, 24 saat boyunca 
dünyanın her yerinde geçerli olmak üzere deprem teminatı dâhil 15.000,00 
₺ ödeme tutarı üzerinden  sigorta kapsamına alınmıştır.

YARDIM TÜRÜ

01.01.2021 - 
31.12.2021 

YARDIM TUTARI
(₺)

01.01.2022 - 
30.06.2022 

YARDIM TUTARI
(₺)

01.01.2021 - 
31.12.2021 
KİŞİ SAYISI

01.01.2022 - 
30.06.2022 
KİŞİ SAYISI

EMEKLİ YARDIMI 303.270.419,28 49.319.181,65 6.816 949
AİDAT İADESİ 8.793.297,79 2.073.368,11 1.451 473
EVLENME YARDIMI 4.057.340,00 1.663.210,00 5.728 1.854
AFET YARDIMI 209.407,60 14.400,00 145 9
ÖLÜM YARDIMI 13.587.528,54 5.371.926,42 388 130
MALULİYET YARDIMI 381.553,63 531.650,65 13 12
DOĞUM YARDIMI 4.062.405,00 2.075.195,00 11.341 4.475
CENAZE YARDIMI 1.033.771,60 380.286,86 381 130
SAĞLIK DESTEK YARDIMI 3.475,00 5.750,00 5 4
TOPLAM 335.399.198,44 61.434.968,69 26.268 8.036

SOSYAL YARDIM YILLIK KARŞILAŞTIRMALI FAALİYET RAPORU

Sonuç olarak; 2022 yılı ilk 6 ayı içerisinde 8.036 kişiye toplam 
61.434.968,69 ₺ tutarında sosyal yardım, aidat iadesi ve sehven iade 
yapılmıştır.
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Kaza sonucu malul duruma düşen üyenin kendisine veya kaza sonucu vefat eden 
üyenin vârislerine, Sandık tarafından yapılan ölüm ve maluliyet yardımı ödemeleri için 
aşağıda belirtilen belgeler temin edilerek Sandığa başvurulması halinde sigorta şirketine 
gönderilerek hak sahibine ödeme yapılması sağlanmaktadır.

Grup Ferdî Kaza Sigortasından Faydalanabilmek İçin İstenilen Belgeler

Vefat Durumunda İstenilen Belgeler:

1) Grup Ferdî Kaza Sigortası Talep Form Dilekçesi,

2) Olay Yeri İnceleme Tutanakları (Raporu) varsa Görgü-İfade Tutanakları,

3) Kaza Tespit Tutanağı (sürücü kişi üye ise alkol raporu ve ehliyet fotokopisi),

4) Defin Ruhsatı, Otopsi ve/veya Ölü Muayene Raporu,

5) 18 yaşın üzerindeki vârisin payının diğer bir vâris/vârislere veya üçüncü şahıslara 
ödenmesi halinde vekâletname,

6) Veraset İlamı (tüm vârisler gösterir şekilde),

7) Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği Belgesi,

8) Tüm vârislerin Nüfus Kayıt Örneği Belgesi,

9) Aydınlatma Metni ve Açık Rıza Beyanı.  

Maluliyet Durumunda İstenilen Belgeler:

1) Grup Ferdî Kaza Sigortası Talep Form Dilekçesi,

2) Devlet hastanesi veya üniversite hastanesinden alınacak sakatlık oranını gösterir 
Heyet Raporu ve Adli Rapor,

3) Nüfus Kayıt Örneği Belgesi,

4) Aydınlatma Metni ve Açık Rıza Beyanı.  

Not: Yapılan başvurular olayın vuku bulduğu tarihteki ilgili sigorta şirketine 
iletilmektedir. Başvurular için 3 yıllık zaman aşımı süresi uygulanmaktadır.
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* Kanser Sağlık Destek Yardımı Sigortası içerisine alınmıştır.

2004 - 2022 YILLARI ARASINDA GRUP FERDÎ KAZA SİGORTASI KAPSAMINDA YAPILAN ÖDEMELER

Sandık Tarafından Sigorta Şirketlerine Yapılan Ödemeler Sigorta Şirketlerince Üye ve Vârislerine Yapılan Ödemeler

Sigorta Şirketi Sigorta 
Tarihleri

Sigorta Sözleşme 
Bedeli (₺)

Kişi Başı Sözleşme 
Bedeli (₺)

Vefat 
Sayısı

Malul 
Sayısı

Sigorta Süresince 
Ödeme Tutarı (₺)

Güneş Sigorta AŞ 03.11.2004/ 
02.11.2005 48.562,50 5.000,00 32 1 162.600,00

HDI Sigorta AŞ 02.11.2005/ 
01.11.2006 39.975,00 5.000,00 18 - 90.000,00

HDI Sigorta AŞ 02.11.2006/ 
01.11.2007 73.500,00 5.000,00 23 - 115.000,00

HDI Sigorta AŞ 02.11.2007/ 
01.11.2008 77.189,00 5.000,00 23 1 116.250,00

HDI Sigorta AŞ 05.11.2008/ 
04.11.2009 79.200,00 5.000,00 20 - 100.000,00

Ankara Anonim Türk 
Sigorta Şirketi

11.12.2009/ 
10.12.2010 102.501,00 5.000,00 12 - 60.000,00

Demir Sigorta 20.12.2010/ 
19.12.2011 106.735,13 7.500,00 44 - 330.000,00

Ankara Anonim Türk 
Sigorta Şirketi

04.01.2012/ 
04.01.2013 189.000,00 7.500,00 26 3 205.875,00

Ankara Anonim Türk 
Sigorta Şirketi

28.01.2013/ 
28.01.2014 220.500,00 7.500,00 24 4 192.450,00

Koru Sigorta 28.01.2014/  
28.01.2015 190.251,60 7.500,00 18 4 143.460,00

Koru Sigorta 28.01.2015/  
28.01.2016 155.717,10 10.000,00 23 4 243.060,00

Demir Sigorta 28.01.2016/  
28.01.2017 138.953,05 10.000,00 11 2 114.211,00

Turkland Sigorta AŞ 28.01.2017/  
28.01.2018 122.582,41 10.000,00 15 2 144.400,00

Türk Nippon Sigorta AŞ 28.01.2018/  
28.01.2019 119.430,68 12.000,00 10 - 120.000,00

Corpus Sigorta AŞ 28.01.2019/  
28.01.2020 137.028,50 12.500,00 14 4 182.250,00

Türk Nippon Sigorta AŞ 28.01.2020/  
28.01.2021 228.524,00 15.000,00 8 4 126.750,00

Dubai Sigorta AŞ 28.01.2021/   
28.02.2022 277.000,50 15.000,00 10 2 153.300,00

Doga Sigorta AŞ 28.02.2022/   
28.02.2023 * 15.000,00 5 - 75.000,00
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İLKSAN ÜYELERİNE YÖNELİK KANSER SAĞLIK DESTEK YARDIMI SİGORTASI

Grup Ferdî Kaza Sigortası kapsamında; 2004 yılından itibaren 336 ölüm, 31 maluliyet ödemesi 
olmak üzere toplam 367 dosyaya 2.674.606,00 ₺ sigorta ödemesi yapılmıştır.
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28.01.2020/28.01.2021 Türk Nippon Sigorta AŞ

28.01.2019/28.01.2020 Corpus Sigorta AŞ

28.01.2018/28.01.2019 Türk Nippon Sigorta AŞ

28.01.2017/28.01.2018 Turkland Sigorta

28.01.2016/28.01.2017 Demir Sigorta

28.01.2015/29.01.2016 Koru Sigorta

28.01.2014/28.01.2015 Koru Sigorta

28.01.2014/28.01.2014 Ankara Anonim Türk Sig. ŞTİ

04.01.2012/04.01.2013 Ankara Anonim Türk Sig. ŞTİ

20.12.2010/19.12.2011 Demir Sigorta

11.12.2009/10.12.2010 Ankara Anonim Türk Sig. ŞTİ

05.11.2008/10.12.2010 HDI Sigorta AŞ

02.11.2007/01.11.2008 HDI Sigorta AŞ

02.11.2006/01.11.2007 HDI Sigorta AŞ

02.11.2005/01.11.2006 HDI Sigorta AŞ

03.11.2004/02.11.2005 Güneş Sigorta AŞ

2004 - 2022 YILLARI ARASINDA GRUP FERDÎ KAZA SİGORTASI KAPSAMINDA YAPILAN ÖDEMELER

YIL

₺
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İLKSAN ÜYELERİNE YÖNELİK
KANSER SAĞLIK DESTEK
YARDIMI SİGORTASI



Sandık tarafından öncelikle kritik hastalıklar ve münhasıran Kanser konusunda bir 
yardım yapılması yönünde ayrıntılı teknik çalışmaların yapılması akabinde Kanser Sağlık 
Destek Yardımına ilişkin planlama ve uygulama çalışmaları sonucu “Doğrudan Nakdi 
Destek Esası” ile yürütülmesine karar verilmiştir. 

15 Ağustos 2020 tarihinde yapılan 8. Dönem 4. Olağan Temsilciler Kurulu toplantısında 
20 ve 21 No’lu Önergeler kabul edilmiş,

16-19 Şubat 2021 tarihleri arasında yapılan “Kanser ve Kritik Hastalıkları İnceleme 
Komisyonu Toplantısı”nda, kanser vakalarına yönelik yapılan araştırmalar ve istatistikler 
incelenmiş ve Türkiye nüfusu içerisindeki kanser dağılımına bakılmıştır. 

Bu doğrultuda tüm İLKSAN üyeleri 28.02.2022 tarihi itibarıyla 15.000,00 ₺ nakit 
ödeme ve Asistans Sağlık Destek Hizmetlerini de içeren Kanser Sağlık Destek Yardımı 
Sigortası kapsamına alınmıştır.

Yeni bir yardım türü olarak “Kanser Sağlık Destek Yardımı” nın çalışmaları Sandık 
tarafından halen devam etmektedir.

 Kanser Sağlık Destek Yardımı Teminat Kapsamı

• Kanser Sağlık Destek Yardımı 15.000,00 ₺ nakit desteği; 28.02.2022 tarihinden 
sonra kendilerine kanser teşhisi konulan üyelerimiz için geçerli olacaktır.

• 28.02.2022 tarihinden önce kendilerine kanser teşhisi konulan üyelerimiz ise 
dilerlerse Asistans Sağlık Destek Hizmetlerinden yararlanabileceklerdir.

• İLKSAN Kanser Sağlık Destek Yardımı, evre 1 ve üzerindeki kanser evrelerini 
kapsar.(Prostat Kanserinde 1. evre kapsam dışı, diğer evreler kapsam içindedir.)  

• Erken evre kanser de denilen 1. evre tümörün küçük olduğu anlamına gelir ve bu 
evrede tümör, başladığı organla sınırlıdır.

 Kanser Sağlık Destek Yardımı Kapsam Dışı Olan Teşhisler ve Durumlar

• Hodgkin (lenf bezi kaynaklı) hastalığının 1. evresi,

• Melanomlar haricindeki tüm cilt kanserleri,

• Prostat kanserinin 1. evresi,

• HIV’e bağlı ortaya çıkan tümörler.

• Karsinoma in situ olarak adlandırılan evre 0 kanser, (Evre sıfır, kanser olmadığını, 
kanser olma ihtimali taşıyan hücreler olduğunu gösterir.) 

Sigorta başlangıç tarihinden sonra tanı almış olmak kaydı ile kanser teminatının 
ödenmesi için herhangi bir bekleme süresi ve/veya muafiyet uygulanmayacaktır. 
Sigortalının, sigorta teminatının başladığı tarihte sahip olduğu ya da teminatın başladığı 
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tarihten önce kayıtlı bir doktordan tıbbi tavsiye, tedavi veya danışmanlık hizmeti aldığı her türlü 
durumda kanser teminatı kapsam dışındadır. Ancak, bu üyelere Kanser Tedavisi Destek Paketinden 
faydalanması sağlanacaktır.

* Teminat, 14 günlük bekleme süresi sonrası geçerlilik kazanır. Bu süre sonunda sigortalı 
halen hayatta ise tedavi masraflarından bağımsız olarak belirlenen teminat tutarı (15.000,00 ₺) 
sigortalıya tek seferde ödenir.

 Asistans Sağlık Destek Hizmetleri 

İletişim ve Bilgi Hattı

0 850 878 97 89

İŞLEYİŞ

FORM
Sağlık durumuyla ilgili bir form 
doldurularak anlaşmalı doktora 

yönlendiriyor.

GERİ
DÖNÜŞ
Doktor sigortalıya 
dönerek tedavi 
süreci ile ilgili 
planlamayı 
yapıyor.

İRTİBAT
Sigortalı irtibat 
numarasından 
tıbbi sekretere 

bağlanıyor.

TEŞHİS
Sürecin başlaması 

için teşhisin 
konulmuş olması 

gereklidir.

İKİNCİ
GÖRÜŞ
İkinci görüş veya 
Teknik 
Şartnamede 
belirtilen diğer 
hizmetler yıl 
içerisinde yerine 
getiriliyor.
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1- Prof. Dr. Muayenesi

Üniversite Hastanelerinde çalışmakta olan profesör/doçent unvanına sahip anlaşmalı doktorlar 
tarafından ücretsiz muayene hizmeti verilecektir. Muayeneler özel sağlık kurum ve kuruluşlarında 
yapılacaktır. Hastalığa dair tıbbi raporlar üzerinden; önerilen tedavinin ikinci görüş olarak 
değerlendirilmesi şeklinde olacaktır.

2- Tıbbi Danışmanlık

Hastaların süreç boyunca tedavi sürecini, tedavisi ile ilgili olası sorunlarını vb. danışabileceği 
bir hizmettir. Talep alındıktan sonra doktor tarafından müşteri aranarak bilgi verilir.

3- PET/CT Çekimi

Onkoloji hastalarının genel durum ve metastaz kontrolünde uygulanan PET/CT görüntüleme 
yöntemi için anlaşmalı kurumlarda ücretsiz çekim işlemi yılda bir kez yapılacaktır.

4- Radyoterapi

Profesör Doktor muayenesi sonrasında Radyoterapi görmesi gereken hastaların işlemleri 
hastaların isteği doğrultusunda en yakın özel Sağlık Hizmet Sunucusunda ücretsiz olarak 
planlanacak ve işlem gerçekleştirilecektir.

5- Kemoterapi

Sigorta firmasının bildireceği özel sağlık kurum ve kuruluşunda ücretsiz kemoterapi uygulaması 
yapılacaktır.

6- MR-BT Görüntüleme

Düzenli aralıklarla yapılması gereken MR ve BT görüntüleme işlemleri, sigorta firmasının 
bildireceği bir sağlık kuruluşundan ücretsiz olarak yılda bir kez verilecektir.

7- İlaç Organizasyonu

Kemoterapi uygulamaları ve diğer ilaç kullanımlarında organizasyon desteği verilecek ve ilaç 
bedeli hastadan tahsil edilmek suretiyle ihtiyaç duyulan ilaçlar ilgili kuruma ulaştırılacaktır.

Kanser Sağlık Destek Paketi Asistans Hizmetleri
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ASİSTANS SAĞLIK DESTEK HİZMETLERİ GENEL TOPLAM

Maddi Tazminat Talebi 442
Bilgi Amaçlı Arama Sayısı 445
Tıbbi Destek Talebi 179
Toplam Gelen Çağrı 1066
Tıbbi İşlemi Tamamlanan Üye Sayısı 179

Talep Edilen Belgeler  
Kanser Teminatı için;

1. Kanser Sağlık Destek Yardımı Talep Form Dilekçesi,

2. Medikal Rapor (Hastanın klinik / medikal öyküsü ve uzman 
doktorun tanısını içeren raporlar, hastalık tanı tarihini gösterir 
patoloji raporu ile birlikte),

3. E-Nabız Kayıtları (Hastalıklarım ekranında sunulan tanı bilgilerinin 
genel listesi ile mezkûr hastalığa ilişkin detay bilgisinin ekran 
görüntüleri),

4. Epikriz/Doktor Raporu,

5. Tetkik Sonuçları,

6. Aydınlatma Metni ve Açık Rıza Beyanı.

Not: Gerekli belgelerin İLKSAN Aidat ve Sosyal Yardımlar 
Müdürlüğü’nün 0530 061 79 66 numaralı WhatsApp hattına iletilmesi 
yeterli olup posta yoluyla gönderilmesine gerek yoktur.

28.02.2022-26.10.2022 TARİHLERİ ARASI DOĞA SİGORTA AŞ 
KANSER SAĞLIK DESTEK YARDIMI SİGORTA BAŞVURULARI

Toplam Başvuru Sayısı 166
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YAŞ GRUPLARINA GÖRE KANSER SAĞLIK DESTEK 
YARDIMINDAN FAYDALANAN ÜYE SAYISI 

25-34 Yaş 7
35-44 Yaş 30
45-54 Yaş 39
55-64 Yaş 28

7%

29%

37%

27%

25-34 Yaş 35-44 Yaş 45-54 Yaş 55-64 Yaş

YAŞ GRUPLARINA GÖRE KANSER SAĞLIK DESTEK YARDIMINDAN FAYDALANAN ÜYE ORANLARI
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CİNSİYETE GÖRE KANSER SAĞLIK DESTEK YARDIMINDAN 
FAYDALANAN ÜYE SAYISI

ERKEK 33
KADIN  71

32%

68%

ERKEK KADIN

CİNSİYETE GÖRE KANSER SAĞLIK DESTEK YARDIMINDAN FAYDALANAN ÜYE ORANLARI

32%

68%

ERKEK KADIN

32%

68%

ERKEK KADIN
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1-  Kendinizi Tanıtır Mısınız?

Cengiz Büyüksoy. Yaklaşık 28 yıllık eğitimcilik hayatım oldu. Konya ve Ankara’nın çeşitli 
okullarında sınıf öğretmeni ve yönetici olarak görev yaptım.

2- İLKSAN Üyeliğiniz Ne Zaman Başladı?

1995 yılında başladı.

3- İLKSAN’ın Sunmuş Olduğu Sosyal Yardamlar Hakkında Ne Düşünüyorsunuz?

Çok yararlı buluyorum. İLKSAN’nın varlığı bize güven veriyor.

4- Bugüne Kadar Hangi Sosyal Yardımlardan Faydalandınız?

Kredi kullandım. Çok uygun faiz oranıydı.

5- İLKSAN’dan Beklentileriniz Nelerdir?

Aidat kesintilerinin yükseltilmesi ve daha fazla kampanya yapılması.

6- Genel Müdürlük Çalışanları Hakkında Ne Düşünüyorsunuz?

Hepsi iyi niyetli, güler yüzlü çalışkan. Memnunum.

7- Aidat ve Sosyal Yardımlar Müdürlüğü ile İlgili Bir Şikayetiniz Var Mı, Herhangi Bir Sorun 
Yaşadınız Mı?

Hayır, hiçbir sorun yaşamadım.

8- Aidat ve Sosyal Yardımlar Müdürlüğüne Yönelik Bir Öneriniz Var Mı ?

Aidat tutarının daha yüksek meblalarda kesilmesi

RÖPORTAJ
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2022/6 YILI ÜYE MEMNUNİYETİNE AİT VERİLER

AYLAR MEMNUN 
OLANLAR (%)

KARARSIZLAR 
(%)

MEMNUN
OLMAYANLAR (%)

GELEN ANKET 
SAYISI

OCAK 89 7 4 39
ŞUBAT 76 11 13 148
MART 83 10 7 144
NİSAN 80 12 8 128
MAYIS 74 16 10 124

HAZİRAN 73 15 12 153

TOPLAM 79,17 11,83 9 736
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İLKSAN TAMAMLAYICI SAĞLIK SİGORTASI KAMPANYASI
• Yıllık 8 kez Muayene

• Muayene sırasında istenen tahlil ve tetkikler (Limitsiz %100)

• Yatış ve Ameliyat harcamalarınız (Limitsiz %100)

• Ankara ve İstanbul’daki 21-25 yaş grubundaki üyeler ve 
yakınları için yıllık 2434 TL

• Diğer illerdeki 21-25 yaş grubundaki üyeler ve yakınları için 
yıllık sadece 2006 TL primle

• Primlerinizi 9 taksitle ödeyebilirsiniz.

Üstelik sağlık sigortalarına özel olarak sunulan %15 vergi 
avantajı ile primleriniz daha ekonomik hale gelecek.

Not: 2022-2023 İLK İŞ PRİMLERİ -ilk 6 ay olacak şekilde; 1 
Eylül-28 Şubat Tarihleri arasında geçerlidir. 1 Mart 2023 tarihi 
itibari ile primler yeniden değerlendirilecektir.

Çağrı Merkezimizi arayarak;  İLKSAN Tamamlayıcı Sağlık 
Sigortanızı hemen yaptırabilirsiniz. 

(212) 700 17 88
          

Tamamlayıcı Sağlık Sigortası kapsamındaki hastanelere 
https://imecedestek.com/ContractedOrganizations adresinden 
ulaşabilirsiniz.

 

İLKSAN TAMAMLAYICI SAĞLIK SİGORTASI KAMPANYASI 96
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İKRAZ MÜDÜRLÜĞÜ

İKRAZ  MÜDÜRLÜĞÜ



Tüm nakit ihtiyaçlarınızda, İLKSAN İkraz Hizmetiyle Yanınızda…
2003 yılından bugüne kadar, üyelerimizin talepleri, ekonomik ve teknolojik gelişmeler 

de göz önünde bulundurularak İkraz Yönetmeliğinde birçok yenilikler yapılmıştır. 
Üyelerimizin muhtemel tüm nakit ihtiyaçları öngörülerek, en kısa zamanda ve en uygun 
koşullarda karşılayabilmek amacıyla, genel ikraza ilave olarak; evlilik ikrazı, afet ikrazı, 
sağlık ikrazı, özel günler ikrazı, aile destek ikrazı, tatil ikrazı, icra ikrazı, gayrimenkul ikrazı 
gibi ikraz çeşitleri kullanabilmelerine imkân sağlanmıştır. Bu doğrultuda; 

• 2010 yılından itibaren ikraz kullanabilmek için 1 (bir) ay aidat ödemenin yeterli 
hale gelmesi,

• 2012 yılından itibaren kefilsiz olarak ikraz kullanılabilmesi,

• 2014 yılından itibaren maaşında icra kesintisi olan üyelerimizin ikraz kullanabilmesi,

• 2016 yılından itibaren üyelerimizin doğum ve tüp bebek tedavisi sebebiyle ikraz 
kullanabilmesi,

• 2017 yılında ikraz limitlerinin 50.000,00 ₺’ye yükseltilmesi,

• 2018 yılından itibaren haftada 3 (üç) gün ikraz ödemesinin yapılması,

• 2018 yılında üyelerimizin çocuklarının sünnet olması sebebiyle Sağlık İkrazı 
kullanabilmesi,

• 2018 yılında üyelerimizin çocuklarının evlenmeleri sebebiyle Aile Destek İkrazı 
kullanabilmesi, 

• 2018 yılında Kimlik ve bordro istenmeden sistem kontrolü yapılabilmesi,

• 2019 yılında üyelerimizin kendisinin veya eşinin konut veya arsa satın alması 
sebebiyle 75.000,00 ₺’ye kadar Gayrimenkul İkrazı kullanabilmesi,

• 2019 yılında Evlilik İkraz limitinin 6.000,00 ₺’ye yükseltilmesi,

• 2019 yılında ikraz limitlerinin 60.000,00 ₺’ye yükseltilmesi,

• 2020 yılında ülkemizi ve tüm dünyayı etkileyen pandemi sürecinde üyelerimizin 
sosyal izolasyonuna katkı sağlamak amacıyla başvuru sürecinde, İkraz İstek Form 
ve Taahhütnamelerinde yer alan kurum amiri onay bölümlerinin kaldırılması ve 
İmza Tatbiki Örneklerinin üyelerimizden talep edilmemesi,

• 2021 yılında Evlilik İkraz limitinin 7.500,00 ₺’ye yükseltilmesi, 

• 2022 yılında Aile Destek İkrazı limitinin 7.500,00 ₺’ye yükseltilmesi,

• 2022 yılında Genel İkraz limitinin 80.000,00 ₺’ye yükseltilmesi,

• 2022 yılında Evlilik İkrazı limitinin 10.000,00 ₺’ye  yükseltilmesi,

yapılan diğer yeniliklerdir.                                                                                                                                                                                                                           
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Tüm bu bahsedilen yeniliklerden de görüldüğü gibi, yönetmelik 
değişiklikleri ve Yönetim Kurulu kararları ile üyelerimizin diğer finans 
kuruluşlarından daha uygun koşullarda ikraz kullanabilmeleri için 
çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Sandık olarak üyelerimize sunulan bu 
ayrıcalıklı hizmette Yönetim Kurulumuz başta olmak üzere, Genel 
Müdürlüğümüz ve bağlı birimlerinin işbirliği ve uyum içerisinde çalışması 
hizmet sunumunun kalitesi açısından büyük önem arz etmektedir.

2003 yılından 30.06.2022 tarihine kadar geçen süre içerisinde,

 

olmak üzere toplam; 311.421 ikraz kullanımı gerçekleşmiş ve 
7.078.983.200,00 ₺ ikraz ödemesi yapılmıştır.

259.564 Genel İkraz 6.696.096.500,00 ₺
1.673 Sağlık (Tedavi) İkrazı           9.625.900,00 ₺

687 Sağlık (Doğum) İkrazı           3.653.300,00 ₺
67 Sağlık (Tüp Bebek Tedavisi) İkrazı                   349.000,00 ₺

191 Sağlık (Sünnet) İkrazı                    1.030.000,00 ₺
2.153 İcra İkrazı 49.048.200,00 ₺
1.973 Evlilik İkrazı              11.572.400,00 ₺

44.474 Özel Günler İkrazı                                        292.789.700,00 ₺
108 Aile Destek İkrazı                 554.500,00 ₺
194 Gayrimenkul İkrazı             12.886.600,00 ₺
326 Tatil İkrazı 1.314.600,00 ₺

11 Afet İkrazı 62.500,00 ₺

YILLARA GÖRE İKRAZ KULLANIM SAYISI VE MİKTARINA AİT GRAFİK
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2003-2022/6 YILLARI ARASI BÖLGERE GÖRE İKRAZ KULLANIM SAYISINA AİT TABLO VE GRAFİK

BÖLGELER İKRAZ KULLANIM SAYISI

AKDENİZ BÖLGESİ 48.615
EGE BÖLGESİ 37.993
MARMARA BÖLGESİ 64.414
KARADENİZ BÖLGESİ 39.384
İÇ ANADOLU BÖLGESİ 47.464
DOĞU ANADOLU BÖLGESİ 30.278
GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ 43.273

TOPLAM 311.421

48.615

37.993

64.414
39.384

47.464

30.278

43.273

AKDENİZ BÖLGESİ

EGE BÖLGESİ

MARMARA BÖLGESİ

KARADENİZ BÖLGESİ

İÇ ANADOLU BÖLGESİ

DOĞU ANADOLU BÖLGESİ

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ
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1- NASIL BAŞVURU YAPARIM?

Sandığımız internet sayfasındaki “Üye Girişi” bölümünden üye parolanız, e-devlet 

şifreniz veya Mebbis şifreniz ile giriş yaparak, “İkraz Başvurusu Yap” seçeneği ile 

ulaşabileceğiniz Online Ön Başvuru Formlarını eksiksiz olarak doldurup ilgili yerleri 

imzalayarak, Genel Müdürlük adresimize şahsen veya kargo/posta yoluyla ulaştırmak 

suretiyle başvurunuzu yapabilirsiniz.

2-NE KADAR MASRAF ÖDERİM?

Kullanacağınız ikrazdan damga vergisi ve ikraz hayat sigortası peşin olarak tahsil 

edilerek, kalan tutar hesabınıza aktarılır. Kefilsiz başvurularda bunlara ek olarak ikraz 

kefalet sigorta primi kesintisi yapılır. Sandığımızdan kullanacağınız ikraz için dosya 

masrafı adı altında herhangi bir masraf alınmamaktadır. İkrazınızı erken kapattığınız 

takdirde geriye kalan aylara ait sigorta kesinti tutarları tarafınıza iade edilir.

3-İKRAZIM HESABIMA NE ZAMAN GEÇER? 

İkrazınız, başvuru evraklarınızda herhangi bir eksiklik olmadığı sürece evrakınız 

Genel Müdürlüğümüz kayıtlarına geçtiği tarihten itibaren en fazla 8 işgünü içerisinde, 

İkraz İstek Form ve Taahhütnamesi üzerinde bildireceğiniz banka hesabınıza aktarılır. 

İkraz ödeme günleri haftada 3 kez; Salı, Perşembe ve Cuma günleridir.

İKRAZ BAŞVURU SÜRECİ
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NEDEN İKRAZ?

Bankalar, tüketici kredisi hesaplamalarında aylık faiz oranı üzerinden;

*%15 oranında KKDF (Kaynak Kullanımı Destekleme Fonu) ve

*%10 oranında BSMV (Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi) almaktadır.

Bu sebeple bankalarda faiz oranı aylık %2,10 olan bir tüketici kredisi için;

%15 KKDF ve %10 BSMV oranları da dâhil edildiği takdirde;

2,10 + (2,10*0,15) + (2,10*0,10) = 2,63

Kredinin aylık faiz oranı %2,10 olarak duyurulduğu halde uygulamada tüketiciye 2,63 olarak 
yansımaktadır.

ÖRNEK HESAPLAMA

İLKSAN’dan aylık %2,10 nema oranı ile  24 ay vadede kullanılacak 70.000,00 ₺’lik bir ikrazın 
nemalı maliyeti aylık 3.743,00 ₺ taksit ile 89.832,00₺ iken;

Aynı tutar başka bir finans kurumundan kredi olarak kullanıldığı takdirde, söz konusu kredinin 
faizli maliyeti aylık 3.970,00 ₺ taksit ile 95.280,00 ₺ olmaktadır.

Bu örnek hesaplamada üyemizin aylık 227,00 ₺ olmak üzere, 24 ayda toplam 5.448,00 ₺ 
avantajı vardır.

 İLKSAN FİNANS KURUMU

MİKTAR (₺) 70.000,00 ₺ 70.000,00 ₺
DUYURULAN FAİZ ORANI (%)/NEMA ORANI 2,10 2,10
VADE (AY) 24 24
(BSMV+KKDF) (%) 0,00 0,53
GERÇEK FAİZ ORANI (%)/ NEMA ORANI 2,10 2,63
AYLIK MALİYET (₺) 3.743,00 ₺ 3.970,00 ₺
YILLIK MALİYET (₺) 89.832,00₺ 95.280,00₺
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1,6

1,7

1,8

1,9

2

2,1

2,2

2,3

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN

EN DÜŞÜK EN YÜKSEK

EN DÜŞÜK EN YÜKSEK İKRAZ KULLANIM 
SAYISI İKRAZ MİKTARI

OCAK 2,01 2,16 1.364 45.576.000,00
ŞUBAT 2,01 2,16 905 36.764.900,00
MART 1,89 2,09 1.371 58.705.700,00
NİSAN 1,86 2,00 3.027 79.400.500,00
MAYIS 1,86 2,15 2.858 101.103.300,00
HAZİRAN 2,01 2,19 5.430 288.696.200,00

2022 YILI İKRAZ NEMA ORANLARI DEĞİŞİM GRAFİĞİ
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ÜYELERİMİZİN GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİ

1) İkraz hizmetinden memnun musunuz? Daha önce ikraz kullandınız mı?

Çok memnunum. Daha önce de birçok kez ikraz kullandım.

2) İkraz hizmetini hangi amaçla kullanıyorsunuz?

İkrazı borç ödemelerim için, sağlık harcamalarım için, özel günlerde aile üyelerime hediyeler almak 
için kullanıyorum.

3) İkraz hizmetiyle ilgili yeterince bilgilendirildiğinizi düşünüyor musunuz?

Evet. Gerek sosyal medya gerekse iletişim kanalları aracılığıyla yeterli şekilde bilgilendirildiğimizi 
düşünüyorum.

4) Müdürlüğümüze telefon ya da elektronik ortamlarda ulaşmakta zorluk yaşadınız mı? 
Ulaştığınızda soru ve sorunlarınıza yeterli cevap alabildiniz mi?

Herhangi bir sorun yaşamadım. Hizmetten çok memnunum. Sorularıma her zaman yeterli yanıt 
alabiliyorum.

5) İkraz başvuru evraklarını hazırlarken herhangi bir zorluk yaşıyor musunuz?

Hayır zorluk yaşamıyorum. Çok hızlı ve verimli bir online ön başvuru alanı mevcut. Bunun için 
özellikle teşekkür ediyorum.

6) İkraz hizmetini çevrenize tavsiye ediyor musunuz?

Sıklıkla eş ve dostlarıma öneriyorum. İkraz gibi bir hizmetin varlığının üyeler için gerçekten çok 
büyük bir şans olduğunu düşünüyorum.

7) İkraz hizmeti için önerileriniz var mı, varsa nelerdir?

İkraz üst limitlerinin yükseltilmesi uygun görülürse çok sevinirim.

Numan CENGİZ

Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI’NIN 
ÖĞRETMEN ADAYLARINA 
ÖNERDİĞİ FİLM VE KİTAPLAR

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI’NIN ÖĞRETMEN ADAYLARINA ÖNERDİĞİ FİLM VE KİTAPLAR



1. Yerdeki Yıldızlar (2007) | IMDb 8.5
 

Hikayemiz Ishaan'ın okulunda başlar, ödevlerini yapmayı çok önceleri 
bırakmış delikanlımız. Kafasında sadece hayal ettiği kendi dünyası var. 
Öğretmenleri, arkadaşları ondan acayip şikayetçi. Geçen sene 3. sınıfta 
kaldığı için bu yıl tekrarını okuyor ama gram ilerleme yok. Sınıfının birincisi 
olan abisi Yohaan'a bakıldığında ikisinin kardeş olduğuna kimse inanmaz. 
Prensipli babamız bir türlü yola getiremiyor oğlunu. Çaresiz annesinin 
elinden ise sadece gözyaşı dökmek geliyor. Geriye bıraktığı kariyeri, 
senelerdir verdiği emeği para etmemiş. Bir gün, uslanmaz oğlunun bunca 
yapıp ettiğinin üzerine okuldan kaçtığını da duyduklarında, ağzına kadar 
dolan bardakları taşıverir ebeveynlerin. Artık Ishaan'ın terbiye olma vakti 
gelmiştir. Baba bağlantılı olduğu bir tanıdığına ulaşır, Ishaan'ın önüne "yatılı 
okulun yolu" açılır. Bakalım Ishaan'ı yatılı okulda neler beklemektedir?

2. Tepetaklak Nelson (2006) | IMDb 7.2
 

Şehir merkezinde yoksulların gittiği bir lisede öğretmen olan Dan 
Dunne, sıradışı bir eğitmendir. Özel hayatında uyuşturucu alışkanlığı ile 
baş etmeye çalışan biridir. Öte yandan dersler sırasında özgür düşünceye 
sahip çıkan, öğrencileri ile sağlam bağlar kurabilen bir tiptir. Okul 
ortamındaki bu duruşunun aksidir özel hayatındaki kaybeden rolü. İki ayrı 
dünyada yaşarken ve bu dünyaları birbirinden ayrı tutmayı başarırken bir 
gün işler hesap ettiği gibi gitmez ve öğrencilerinden Drey, onu yakalar. O 
öğretmenini kimseye şikayet etmek niyetinde değildir. Bu sırrı saklaması 
sonucunda aralarında daha yakın bir bağ kurulur.

3. Sevgili Öğretmenim (1995) | IMDb 7.3
 

Glenn Holland (Dreyfuss), en çılgın hayallerinde bile gençlere müzik 
öğretmeninin yeteneğini boşa harcamaktan farklı bir şeye dönüşebileceğini 
düşünemezdi. Ama genç bestekar ailesini destekleyebilmek için bir 
muhteşem eser yapmaya karar verince, ilham verdiği öğrencilerin onda 
yarattığı etkiyi farkeder... ve onların senfonisinin notalarını oluşturduğunu 
anlar.
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4. Babam ve Ustam (1977) | IMDb 7.4
 

Gavino Ledda yirmi yaşına kadar parasızlıktan dolayı hiç okula 
gitmemiş, okuma ve yazmayı öğrenmeden ömrü boyunca kırsalda çobanlık 
yapmış bir gençtir. Maddi koşulları neden gösteren babası onun askerlik 
çağına kadar eğitim almasını engeller fakat artık genç bir adam olan 
Gavino askerlik eğitimi süresince arada kaybettiği yılları tamamlayarak 
liseyi dahi bitirir. Artık üniversiteye gitmeye kesin kararlı olan genç adam 
askerden evine dönünce yine babasının engeliyle ve çobanlıkla karşı 
karşıya gelecektir; fakat bu sefer pes etmeye niyeti yoktur.

5. Süpermen’i Beklerken (2010) | IMDb 7.5
 

Amerika'daki devlet okullarını, bu okulların başarı seviyesini ve 
nedenlerini incelemeye çalışan belgesel...

6. Olmak Ve Sahip Olmak (2002) | IMDb 7.9
 

Fransa’da ulaşım ve olanaklar bakımından kıyıda köşede kalmış 
yerleşim merkezlerinde, yuva yaşından ilkokul son sınıf seviyesine kadar 
köyün bütün çocuklarının tek bir öğretmen gözetiminde bir araya getirildiği 
“tek sınıftan oluşan okullar” hâlâ var. Dışlanmışlıkla dünyaya açılmak 
arasında kalan bu karışık küçük gruplar, iyisiyle kötüsüyle gündelik hayatı 
paylaşmakta. Bu belgesel film de, Auvergne’in göbeğindeki bir köyde, bu 
tür okullardan birinde çekilmiş. Filmde okulun rutinine ve ritmine şahit 
olurken öğrencilerin farklı kişiliklerini keşfediyoruz.
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7. Can Dostum (1997) | IMDb 8.3

Will Hunting genel iq’nun çok çok üzerinde bir zeka seviyesine 
sahip, MIT’de temizlikçi olarak çalışan genç bir çocuktur. Temizlik yaptığı 
akşamlardan birinde, bir sınıfın tahtasında yazılı olan bir matematik 
sorusuna denk gelir. Çözülmesi neredeyse imkânsız olan bu problemi 
rahatlıkla çözen Will, sessizce ortadan kaybolur. Kısa zaman içerisinde 
problemi yazan profesör tarafından keşfedilen Will bu başarısını diğer 
sorularda da sürdürecektir. Ancak bir kavga sebebiyle hapis cezasına 
çarptırılan gencin, bu beladan kurtulabilmek için profesöre ihtiyacı 
vardır.

8. Siyah (2005) | IMDb 8.3

 Paul ve eşi Catherine evlenmişler ve mutlu bir yuva kurmuşlardır. 
Kısa bir süre sonra Michelle adını verdikleri bir kız çocukları olur. 
Ama ailenin mutluluğu uzun sürmez zira Michellle ne görebilir ne de 
duyabilir. Anne baba Michelle’i dış dünyanın etkilerinden ne kadar 
korumaya çalışırlarsa çalışsınlar küçük kız büyüdükçe hırçınlaşmaktadır. 
Catherine bir kez daha hamile kalır ve Sara’yı doğurur. Bu sefer baba 
Paul Michelle’i bir kliniğe kapatmak ister. Tam da bu günlerde ailenin 
hayatına Debraj Sahai adında özel bir eğitmen girer. Hem sağır hem 
kör hem de dilsiz olan Michelle’i eğitmeye gönüllü olur. Küçük kız onun 
ellerinde hırçınlığını yavaş yavaş bir kenara bırakarak, eğitim almaya 
hatta normal çocuklar gibi okula gitmeye bile başlar…
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9. Özgürlük Yazarları (2007) | IMDb 7.5
 

Genç bir öğretmen kendisini, öğrencilerine hoşgörü kavramını, 
bunu önce kendileri üzerinde uygulamayı ve eğitim sözcüğünü, okul 
hayatlarının ötesine taşımayı öğretmeye adamıştır. İdealist öğretmen 
Erin, çok başka dünyalardan gelen karakterlerle uğraşmak zorundadır. 
Aslında farklı ırklardan gelen bu öğrenciler için okul, sadece yaşları gereği 
orada bulunmak zorunda oldukları bir yerdir. Erin, kendi yöntemleri 
ile onlara yakınlaşmaya çalışsa da bu niyeti daha da büyük tepkilere 
yol açar. Çünkü öğrenciler, hayatta yüzleştikleri ırksal ve toplumsal acı 
gerçekleri farkına vararak öğretmenlerinin saf idealizmi bırakmasını 
isterler. Zaman içinde onlarla iletişim kurmayı başaran Erin, her biri 
birbirinden farklı hikayesi olan bu gençleri, kendi hikayelerini yazmaları 
ve bunu da birbirleri ile paylaşmaları konusunda cesaretlendirir.

10. Whiplash (2014) | IMDb 8.5
 

Küçük yaşlardan itibaren bateri çalmaya başlayan Andrew, işinde 
tam anlamıyla bir usta olmak ister. Üniversite tercihinde de ülkenin en 
iyi müzik okulu olarak gördüğü Shcarffer Konservatuarı'na girer. Henüz 
19 yaşındadır ama dersler harici var gücüyle antrenman yapar. Bir gün, 
okulun en sert hocalarından biri olan caz duayeni Terence Fletcher'ın 
dikkatini çeker. Fletcher Andrew'ü okulun en parlak öğrencilerinin 
seçildiği ve sürekli yeni yarışmalara hazırlanan "studio band"e seçer. 
Başarısı kadar acımasızlığıyla da ün yapmış olan Fletcher, Andrew'un 
kapasitesinin sonuna kadar kullanmadan asla başarmış saymayacaktır. 
Genç bateristin önünde sadece mesleki bir test değil, psikolojik bir 
sınav da vardır...
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1. Dünyayı Değiştiren Beş Denklem – Michael Guillen 
 

Harvard Üniversitesi’nde fizik ve matematik dersleri veren, Amerikan 
ABC televizyonunda bilim editörü olarak görev yapan Michael Guillen, 
Dünyayı Değiştiren Beş Denklem’de, günlük hayatımızı kalıcı bir biçimde 
değiştiren beş denklemin hem matematiğini hem de öyküsünü anlatıyor.

Bu denklemlerin öyküleri bir yandan beş büyük bilim adamının 
portresini çizerken bir yandan da okuyucuya 17. yüzyıldan günümüze 
değin bilimin ve bilim-insan ilişkisinin kesintisiz bir tarihsel kaydını 
sunuyor. Çok soyut gibi görünseler de, etkileri son derece somut olan 
bu beş denklem, aslında bilimin o meşhur elmadan kötü şöhretli atom 
bombasına doğru çıktığı yolculuğun beş önemli kilometre taşı…

2. Eğitim Üzerine – Immanuel Kant
 

Yazılışının üzerinden iki asırdan fazla zaman geçtiği halde, içindeki 
önerilerin güncelliğini koruduğu bir eğitim manifestosu. Tüm ebeveyn 
ve eğitim camiasının okuması gereken bir klasik kitap olan Eğitim 
Üzerine’yi tavsiye ediyoruz.

3. Başarısızlığın Olmadığı Okul – William Glasser

Başarısızlığın Olmadığı Okul, okullarımızda ilgi, bağıntı ve düşünme 
gerçeğini oluşturmaya yönelik öneriler sunmaktadır.

Tüm bu öneriler birbirine bağlıdır ve bir bütünü oluşturacaktır. Ayrı 
ayrı hepsinin kendilerine göre faydaları olabilir, ancak birlikte toplu bir 
programda, çocuklarımızın ihtiyacı olan okulların inşaası için gerekli 
temeli sağlayacaklardır. -Wiliam Glasser- (Tanıtım Bülteninden)
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4. Beyaz Zambaklar Ülkesinde – Grigory Petrov

Beyaz Zambaklar Ülkesinde, Mustafa Kemal Atatürk zamanında 
Türkçeye ilk kez çevrilen bir kitap. Atatürk, kitabı okuduğunda bu 
destansı başarıya tek kelimeyle hayran olmuştu. Derhal kitabın ülkedeki 
okulların, özellikle askeri okulların müfredatına dahil edilmesini emretti. 
Türk askerleri ülkelerindeki “yaşamı yenilemek” için mutlaka bu kitabı 
okumalıydılar. O vakitler, kitap o kadar çok ilgi gördü ki, Kuran-ı 
Kerim’den sonra en çok okunan kitap haline geldi.

Bu kitap tüm yoksulluğa, imkânsızlıklara ve elverişsiz doğa 
koşullarına rağmen, bir avuç aydının önderliğinde; askerlerden din 
adamlarına, profesörlerden öğretmenlere, doktorlardan işadamlarına 
kadar, her meslekten insanın omuz omuza bir dayanışma sergileyerek, 
Finlandiya’yı, ülkelerini geri kalmışlıktan kurtarmak için nasıl büyük 
bir mücadele verdiklerini, tüm insanlığa örnek olacak biçimde gözler 
önüne sermektedir. Halkların destansı özverisiyle yoksulluktan 
kurtularak, ekonomik, politik ve kültürel olarak nasıl mükemmel bir ülke 
yaratılabileceğini gösteren, okurlara dudak ısırtan ölümsüz bir eser.

5. Benim Küçük Dostlarım – Halide Nusret Zorlutuna

Halide Nusret Zorlutuna’nın öğretmenlik yıllarından anılarını 
anlattığı, öğretmenlere tavsiye ettiğimiz bu kitap aynı zamanda 100 
temel eserden biridir.

Kitaptan bir alıntı ‘Her çocuk, bence zevkle okumaya değer 
meraklı bir kitap; karşısında uzun uzun, hayran hayran düşünülecek 
bir bilinmeyenler âlemidir. Yirmi bir yıldan beri bu kitapları yaprak 
yaprak,satır satır okumaya ve anlamaya çalışıyorum.Fakat hâlâ “Çocuk” 
adlı kitapla anlayamadığım, sökemediğim cümlelere rastladığım olur.
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6. Arkadaşlığın Matematiği – Steven Strogatz

 Arkadaşlığın Matematiği bir öğretmen ile öğrencisi arasındaki 
olağan dışı bir bağa dair gerçek bir hikayedir. Onlar için analiz 
matematikten fazlasıdır, birlikte oynamayı sevdikleri bir oyundur, her 
şey değişirken sabit kalandır.

Yazar analiz problemlerini zihinde canlandırma ve çözme tutkusu 
üzerine kurulu sağlam bir arkadaşlığı anlatıyor…

İki adamın birbirlerine ve matematiğin işleyişine duydukları saygı 
ve hayranlık, somut bir biçimde ele alınıyor.

Matematiğin nasıl popüler hale getirilmesi gerektiğine dair ipuçları 
barındıran bu kitabı en çok da matematik öğretmenlerine tavsiye 
ediyoruz.

7. Acımak – Reşat Nuri Güntekin

 Reşat Nuri Güntekin 1928 yılında yayınlanan bu eserinde; çalışkan 
başarılı fakat zaaf gösterenlere karşı acımasız olan Zehra Öğretmen ile 
babası Mürşit’in bakış açılarından dramatik yaşam öykülerini anlatıyor.

Yazar, cumhuriyet öncesinde yeni mezun, idealist genç bir 
mülkiyelinin iş ve sosyal yaşamdaki çatışmalarını ve uyumsuz ilişkilerini 
anlatırken, dönemin memuriyet yaşamına, köhne yapısına ait önemli 
ipuçları da veriyor. Şehirden kasabalara sürüklenirken, ardında birer 
birer ilkelerini de bırakan genç adam hatalı bir evlilikle korkunç bir 
sona doğru sürükleniyor. 

Acı ve sefaletle dolu ortamdan tesadüfle sadece kızı Zehra’yı 
kurtarabiliyor. Acımak; aile içi ilişkileri ve sorumluluklarını, adeta ders 
verir gibi gözler önüne seriyor.
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8. Öğretmen Olmak – Doğan Cüceloğlu & İrfan Erdoğan

 Doğan Cüceloğlu ve İrfan Erdoğan, bu kitapta genç fidanları taptaze 
umutlara dönüştüren öğretmenlerimizi konuşuyorlar.

Eğitim ve öğretmenlik hakkında bugüne kadar biriktirdikleri kuramsal, 
tarihsel ve güncel fikirlerini paylaşmak üzere bir araya gelen Doğan Cüceloğlu 
ve İrfan Erdoğan, uzun soluklu bir yol arkadaşlığı kurdular. Yaklaşık bir 
yıla yayılan bir zaman dilimi içinde, sadece İstanbul’da değil, Türkiye’nin 
çeşitli kentlerinde “öğretmen”i konuştular, tartıştılar ve bütün bu kayıtları, 
elinizdeki kitabın malzemesini teşkil edecek şekilde düzenlediler.

Nihayetinde ortaya çıkan bu eser, eğitim konusunda Türkiye’nin en 
birikimli düşünürlerinden Doğan Cüceloğlu ve İrfan Erdoğan’ın yalnızca 
kendi aralarındaki değil, tüm öğretmenlerimizle kurdukları diyalogun bir 
ürünü olarak görülmelidir. Ve şimdi bu diyalog, kitabın okurlarıyla devam 
edecek.

Öğretmen Olmak, sadece okulda değil, yaşamın her alanında, herkese 
esin kaynağı olmak isteyenlere…

9. Emile ya da Çocuk Eğitimi Üzerine – Jean Jacques Rousseau

 Rousseau kitabını kısaca şu sözlerle ifade etmiştir “Kendimizi çocukların 
yerine koymayı asla beceremiyoruz. Onların düşüncelerine inemiyoruz, 
tersine, onlara kendi düşüncelerimizi ödünç veriyoruz.

Kendi düşünce tarzımıza göre, sürekli aynı yöntemi izleyerek, onların 
kafalarına gerçek yerine saçmalıklar ve yanlışlar dolduruyoruz… Bizde, 
çocukların yalnız başlarına daha iyi öğrenebilecekleri şeyleri, onlara 
öğretme hastalığı vardır. Buna karşın kendilerine asıl öğreteceğimiz şeyleri 
unuturuz. Onlara, yürümeyi öğretmekten daha aptal bir şey olamaz. Sanki 
sütannenin ihmali yüzünden büyüyünce yürüyemeyen birisini görmüşler 
gibi. Halbuki , nice çocuk, yürümesi yanlış öğretildiği için yaşamı boyunca 
sıkıntı çekmektedir!”Jean-Jacques Rousseau
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10. Küçük Ağaç’ın Eğitimi – Forrest Carter

Klasikleşmeye aday, çağdaş bir anlatıyla hüzünlenmek, coşmak, 
duyarlığınızı çoğaltmak; yitirilen insani değerlerin önünüze bir bir 
serildiğini ve damarlanızdaki kanın zaptedilmez biçimde kaynaştığını 
duyumsamak ister misiniz?Heidi’den Küçük Prens’e Anna Frank’tan 
Martı’ya Şeker Portakalı’ndan, Kardelen’e çocuk duyarlılığının insanları 
nasıl sevecenlikle ve sevgiyle doldurarak sarstığına tanıklık ettiniz 
mi?Öyleyse, hüzünlenmeye, coşmaya, sevgiyle dolmaya ve sarsılmaya 
bir kez daha hazırlanın. Çünkü, insanın özgürlük arayışının yeni bir simgesi 
olarak kabul edeceğiniz çağdaş bir insan destanını okuyacaksınız.

Küçük Ağaç’ın Eğitimi kitabında, körleştirilen, duyarsızlaştırılan 
bir dünyada, insani duyarlığın görkemli direnişini okuyacağınızı 
düşünüyoruz. Küçük Ağaç’ın Eğitimi ile yaşamı okumanın ve okuyarak 
yaşamanın keyfini çıkaracaksınız.

11. Açılın Ben Öğretmenim – Müjdat Ataman
Öğrencilerin ayaklarının geri geri gittiği okullarda iyi dersler 

işlemenin yolunun strateji, teknik, yöntem, ipuçları bilmekten geçtiğini 
yıllar içinde deneyimleyerek öğrendim. Öğrenmek kadar öğrendiklerini 
paylaşmanın da değerli olduğuna inanıyorum. Bu kitap, öğretmenlik, 
yöneticilik günlerimden ve eğitimcinin eğitimini yaptığım yıllar içinde 
cebimde biriktirdiklerimden oluşuyor. Kitabı okurken kendinizi içinde 
bulacağınız başlıkların hiçbiri reçete ya da can simidi değil, bunu 
şimdiden söyleyebilirim. Okuyacaklarınız sadece bir eğitimcinin 
deneyim kırıntıları.

Elma Yayınevinden çıkan Müjdat Ataman’ın yeni kitabı Açılın Ben 
Öğretmenim, tüm eğitimcilere rehber olacak nitelikte. Farklı bir bakış 
açısı, yepyeni bir yaklaşım. 
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12. 112 Öğretmenliğime Notlar – Müjdat Ataman

Öğretmenlik; her günü bir diğerinden farklı, tekrarı olmayan muhteşem bir 
meslek ve uzun bir öykü. Öğretmenliğe yeni başlayanlar için yaşanmışlıklardan, 
örnek olaylardan yola çıkarak “akılda bulunsun” diyerek yazıyorum.

Belli mi olur belki bir yerlerde, benzer şeyler yaşanır ve ön öğrenmeler işe 
yarar. Bu yolculuğun paylaştıkça güzelleşeceğine inananlardanız ve bizimki 
bu uzun öykünün giriş bölümünün dipnotları olsun.

Öğretmenliğin “öğretmek ve öğrenmek” olduğunu söyleyen Müjdat 
Ataman, 112 Öğretmenliğime Notlar adlı kitabında deneyimlerinden gelen 
önerilerini paylaşıyor bizlerle. 

13. İdealist Öğretmen – Grigory Petrov

Ünlü matematik profesörü Raçinski, bir gün Moskova Üniversitesi’ndeki 
kürsüsünden istifa eder ve doğduğu köyde öğretmenlik yapmak istediğini 
söyler. Tüm arkadaşlarının, meslektaşlarının ve aydın insanların şaşkın 
bakışları arasında Moskova’yı terk eder ve “birer cevher” olarak gördüğü yeni 
yetenekleri keşfetmek için cehaletin, ahlaksızlığın ve karanlığın kollarında 
hayatta kalmaya çalışan köylülerinin çocuklarını eğitmek için yola çıkar.

Atatürk’ün okunmasını emrettiği “Beyaz Zambaklar Ülkesinde” kitabının 
yazarı Grigoriy Petrov’un kaleminden çarpıcı bir hayat hikayesi.

‘Açılın Ben Öğretmenim’ ; öğrencilerin ayaklarının geri geri gittiği 
okullarda iyi dersler işlemenin yolunun strateji, teknik, yöntem, ipuçları 
bilmekten geçtiğini yıllar içinde deneyimleyerek öğrendim. Öğrenmek 
kadar öğrendiklerini paylaşmanın da değerli olduğuna inanıyorum. Bu kitap, 
öğretmenlik, yöneticilik günlerimden ve eğitimcinin eğitimini yaptığım yıllar 
içinde cebimde biriktirdiklerimden oluşuyor. Kitabı okurken kendinizi içinde 
bulacağınız başlıkların hiçbiri reçete ya da can simidi değil, bunu şimdiden 
söyleyebilirim. Okuyacaklarınız sadece bir eğitimcinin deneyim kırıntıları.

Elma Yayınevinden çıkan Müjdat Ataman’ın yeni kitabı Açılın Ben 
Öğretmenim, tüm eğitimcilere rehber olacak nitelikte. Farklı bir bakış açısı, 
yepyeni bir yaklaşım…
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14. Beni Ödülle Cezalandırma – Dr. Özgür Bolat
 Çocuk Eğitiminde Doğru Bildiğimiz Yanlışlar! Acaba ödülle ilgili tüm 

bildiklerimiz yanlış mı?

– Ödül, neden motivasyonu düşürür? 

– Ödülle değerler neden öğretilemez?

– Ödül, yaratıcılığı neden olumsuz etkiler?

– Ödül, yapay sevginin bir göstergesi midir? 

– Ödülle büyüyen çocukları ne tür tehlikeler bekler?

– Mutlu ve başarılı bir çocuk gerçekte nasıl yetiştirilir?

Bunun gibi merak edilen birçok sorunun yanıtını eğitim bilimci Dr. 
Özgür Bolat, son 70 yılda yapılan bilimsel araştırma ve gerçek vakalarla 
net bir şekilde ortaya koyuyor. 

Dr. Özgür Bolat, sadece ödülün görünmeyen gizli zararlarını anlatmıyor; 
bizlere bir model, pratik çözümler ve uygulamalar öneriyor. 

Kılavuz niteliğindeki bu kitabı okuduğunuzda mutlu, özgüvenli, 
sorumluluk sahibi ve başarılı bir çocuk yetiştirmek için önemli bir adım 
atmış olacak, çocuğunuzla ilişkinizde anlamlı değişiklikler yaşayacaksınız.

Dr. Özgür Bolat - Eğitim Bilimci (Tanıtım Bülteninden)

15. Ağaç Yaşken Düzelir – Fatih Töremen & Mehmet Çete
Eğitim günümüzde toplumun lokomotifi olma niteliğini giderek 

yitirmektedir. Eğitimin değiştirebilirlik gücünün tükendiği, sıradan eylemler 
silsilesi olarak algılanıp uygulandığı, bu durumun toplumun ilerlemesi için 
önemli bir engel olduğu söylenebilir. O zaman eğitim ortamlarında birtakım 
işlerin yanlış yapıldığı veya ihmal edildiği sonucuna varılabilir.

Biz de, ana-babaların ve eğitimcilerin eğitim anlayışlarını yenilemelerine 
yardım etmek niyetiyle yola çıkarken, literatüre yeni kavramlar ve yeni 
anlayışlar getirmek niyetinde değiliz. Sistemin en önemli parçası olan 
eğitimcilere, ana-babalara eğitimsel etkinliklerde belki tanıdık yaklaşımların 
ne denli önemli olduğunu hatırlatma da sayılabilecek bu çalışmamızın 
temeli, “Eğitimin- insanları eğitmenin en kestirme yolunun- eğitilenler 
gibi davranarak, onların kafasındaki resimleri değiştirmeye samimiyetle 
çalışmaktır.” mesajı vermektir.
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16. Etkili Öğretmen | Okulun İlk Günleri – Müjdat Ataman

Sınıf yönetimi denince akla gelen ilk kitap nihayet Türkçede. Etkili 
Öğretmen, kuru teorik bilgileri tekrarlayan sıradan sınıf yönetimi 
kitaplarının çok ötesinde bir eser.

Etkili Öğretmen’i diğer sınıf yönetimi kitaplarından ayıran yan, 
yazarların biyografilerine bakıldığında karşımıza çıkan sayısız başarıyla 
sınırlı değil. Sayısal olarak ifade edilemeyen, belgeyle kanıtlanamayan 
bir şey: Yazarların, öğretmenlik mesleğine duydukları büyük tutku.

Kitap, öğretmenle sınıfın ilişkisini aşk gibi gören bir bakış açısını 
yansıtıyor. Tıpkı aşk gibi, öğretmenle sınıfın ilişkisi de nasıl başlarsa öyle 
gidiyor. Bu kitapta, mesleğine âşık her öğretmenin, sınıfa girdiği ilk andan 
itibaren yapacakları tamamen uygulamalara dayalı olarak anlatılıyor.

Etkili Öğretmen, mesleğine tutkuyla bağlanmış her öğretmenin 
başucu kitabı olmaya aday bir çalışma.
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T.C. Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak 1943 yılında Kanunla kurulmuş olan İLKSAN, 

küresel ve yerel ekonomideki dalgalanmaları doğru okuyarak gerekli stratejik önlemleri 

almakta ve üye birikimlerini koruyarak üyelerinin sosyo-ekonomik ve sağlık alanındaki 

ihtiyaçlarını karşılayabilmek adına etkin ve verimli finansal yatırımlar yapmaktadır. Öyle 

ki, 2020 yılında tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 pandemisinin ekonomideki 

olumsuz etkilerini günümüzde de devam ettirmesine rağmen sürdürülebilir büyümeyi 

sağlayan Sandığımızın mali yapısı günden güne güçlenmektedir.

Sandığımızın 2022 yılı ilk 6 aylık bilançosu incelendiğinde, aktif yapısının 

3.053.244.478,90 ₺’ye ulaştığı ve ödenmiş sermayesinin de 2.172.103.193,91 ₺’yi bulduğu, 

altı aylık gelir fazlasının ise 328.036.928,54 ₺’ye ulaştığı görülmektedir.

 

DÖNEN
VARLIKLAR

KISA VADELİ
YABANCI
KAYNAKLAR

ÖZKAYNAKLAR

2.908.137.660,23

AKTİF
TOPLAMI 3.053.244.478,90

156.639.720,91

UZUN VADELİ
YABANCI
KAYNAKLAR

392.740.218,13

PASİF
TOPLAMI3.053.244.478,90

2.503.864.539,86

SANDIĞIMIZIN 30.06.2022 TARİHLİ BİLANÇOSU (₺)

DURAN
VARLIKLAR

145.106.818,67
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Sandığımızın nakit varlıklarının bir kısmı, alanında uzman ve aktif büyüklüğü anlamında en büyük 

Portföy Yönetim şirketlerinde değerlendirilmektedir. 2022 yılı itibarıyla Tacirler Portföy Yönetimi 

AŞ ve Fiba Portföy Yönetimi AŞ ile imzalanan sözleşme kapsamında çalışılmaya başlanmıştır.

 İş Portföy Yönetim AŞ’nin 30.06.2022 tarihi itibarıyla güncel portföy değeri 70.300.657,03 ₺, 

Yapı Kredi Portföy Yönetim AŞ’nin 104.920.157,48 ₺, Ziraat Portföy Yönetim AŞ’nin 100.516.654,07 

₺, Azimut Portföy Yönetimi AŞ’nin 59.230.557,06 ₺, Garanti Portföy Yönetimi AŞ’nin 66.966.735,77 

₺, Tacirler Portföy Yönetimi AŞ’nin 21.148.874,42 ₺ ve Fiba Portföy Yönetimi AŞ’nin ise 

20.891.976,38  ₺’dir.

İLKSAN’ın aktif yapısının gücünü gösteren bir diğer hesap kalemi olan duran varlıklar 

incelendiğinde 30.06.2022 tarihi itibarıyla arsaların kayıtlı değeri 21.966.857,44 ₺, binaların ise 

77.175.461,77 ₺ olduğu görülecektir. 

2018-2021 yılları mali yıl sonları dikkate alındığında Sandığın Dönen Varlıklarından;

Şeklindedir. Bunun yanı sıra, 2021 yılında 327.485.815,35 ₺ gelir fazlamız oluşmuştur.

Dönen Varlık 
Hesapları 2018 YILI (₺) 2019 YILI (₺) 2020 YILI (₺) 2021 YILI (₺) 2018-2021 YILLARI 

ARTIŞ ORANI

Banka 234.188.929,97 241.440.944,59 92.802.238,12 420.613.101,63

% 61,27
Portföy 224.241.192,88 276.109.618,51 304.086.990,13 359.838.947,06
İkraz 1.041.940.582,88 1.303.700.713,17 1.655.709.457,30 1.639.250.154,81

TOPLAM 1.500.370.705,73 1.821.251.276,27 2.052.598.685,55 2.419.702.203,50
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ANLAŞMALI SAĞLIK KURULUŞLARIMIZ 

“Her İlde İLKSAN ile Anlaşmalı Bir Sağlık Kuruluşu” düşüncesiyle başlatmış olduğumuz Anlaşmalı 
Sağlık Kuruluşları ağımız 2022 yılı ilk altı aylık (Ocak-Haziran) dönemde toplam 53 ilde 180 sağlık 
kuruluşu 351 şubesi ile üyelerimize kesintisiz hizmet vermektedir. Bu kapsamda Üyelerimiz ve 
aile bireylerinin, SGK ile anlaşmalı Özel sağlık kuruluşlarından daha etkin ve ekonomik koşullarda 
yararlanabilecekleri Anlaşmalı Sağlık Kuruluşlarımızın listesi aşağıda bilgilerinize sunulmuş olup; 
indirim oranları ve detaylı bilgi https://www.ilksan.gov.tr/AnlasmaliKurumlar/Saglik-Kuruluslari/12  
adresimizde yer almaktadır.

MEDICANA SAĞLIK GRUBU

İstanbul
Bursa

Ankara
İzmir

Samsun
Konya
Sivas

ACIBADEM SAĞLIK GRUBU

İstanbul
Bursa

Kocaeli
Adana

Eskişehir
Kayseri
Muğla

(Bodrum) 
Ankara

BAYINDIR SAĞLIK GRUBU

Ankara 
İstanbul

İzmir

*Doğum paketi 
uygulaması 
mevcuttur.

İZMİR EKONOMİ 
ÜNİVERSİTESİ 

MEDİCALPARK HASTANESİ
İzmir

MEDICAL PARK HASTANELERİ

İstanbul
Bursa

Çanakkale
Antalya

Ordu 
Tokat 
Elazığ

Samsun
Trabzon
Ankara
Kocaeli

MEMORIAL SAĞLIK GRUBU
Ankara
İstanbul
Antalya
Kayseri

Diyarbakır
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MEDİPOL SAĞLIK GRUBU İstanbul
ANADOLU EĞİTİM VE 

SOSYAL YARDIM VAKFI 
SAĞLIK TESİSLERİ

Kocaeli
İstanbul

ÖZEL MEGAPOL HASTANESİ İstanbul ÖZEL ANADOLU 
HASTANELERİ

Antalya

*Doğum 
paketi 

uygulaması 
mevcuttur.

ÖZEL HÜRREM SULTAN 
HASTANESİ

İstanbul
ÖZEL VİTALE KADIN 

HASTALIKLARI VE DOĞUM 
HASTANESİ

Antalya

ÖZEL ERSOY HASTANELERİ İstanbul ÖZEL OLİMPOS HASTANESİ Antalya

UFUK  ÜNİVERSİTESİ DR. 
EGE SAĞLIK ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA MERKEZİ
Ankara

LOKMAN HEKİM 
HASTANELERİ

Ankara

ÖZEL YAŞAM HASTANELERİ Antalya
TÜRK KIZILAYI SAĞLIK 

İŞLETMELERİ

Kayseri
Konya

İstanbul

ÖZEL EREN HASTANESİ İstanbul KOLAN HASTANELERİ İstanbul

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 
HASTANELERİ

İstanbul
ÖZEL OR-AHAYİM BALAT 

HASTANESİ İstanbul

ÖZEL HİSAR INTERCONTINENTAL 
HOSPİTAL

İstanbul GÜVEN HASTANELERİ Ankara

KORU HASTANELERİ

Ankara

*Doğum Paketi 
Uygulaması 
Mevcuttur.

ÖZEL REYAP HASTANELERİ İstanbul 
Tekirdağ

ÖZEL İRMET HOSPİTAL Tekirdağ ÖZEL ÇAĞSU HASTANELERİ Bolu
Düzce
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ROMATEM FİZİK TEDAVİ VE 
REHABİLİTASYON HASTANELERİ

 
Bursa

İstanbul
Kocaeli
Samsun

ÖZEL YÜZYIL HASTANELERİ İstanbul
Kocaeli

ÖZEL AVRUPA HOSPITAL Adana
ÖZEL CEYHAN ÇINAR 

HASTANESİ
Adana

ÖZEL METRO HASTANESİ Adana ÖZEL FUAR HASTANESİ Afyon

A LİFE HOSPİTAL Ankara
ÖZEL MEDİSUN ÇAYYOLU 

HASTANESİ
Ankara

ÖZEL KUDRET INTERNATIONAL 
HOSPITAL

Ankara

*Doğum Paketi 
Uygulaması 
Mevcuttur.

LIV HOSPITAL
Ankara

Gaziantep
Samsun

LÖSANTE ÇOCUK VE YETİŞKİN 
HASTANESİ

Ankara
ÖZEL UZMANLAR 

HASTANESİ
Yalova

ÖZEL NATOMED HASTANESİ Ankara
ÖZEL ORTADOĞU 

HASTANESİ

Ankara

*Doğum 
Paketi 

Uygulaması 
Mevcuttur.

ÖZEL ORTADOĞU 19 MAYIS 
HASTANESİ

Ankara ÖZEL HRS KADIN 
HASTANESİ

Ankara

TOBB ETÜ HASTANESİ Ankara 100. YIL HASTANESİ Ankara

ÖZEL ÇANKAYA HASTANESİ Ankara ÖZEL MİM HASTANESİ Ankara

127



ÖZEL AKROPOL HASTANESİ

Ankara

*Doğum Paketi 
Uygulaması 
Mevcuttur.

ÖZEL MEDİKUM HASTANESİ Antalya

ÖZEL EGEMED HASTANELERİ Aydın ÖZEL AKTİF HASTANELERİ Yalova
Kocaeli

ÖZEL MEDİNOVA HASTANESİ Aydın
NAZİLLİ ÖZEL REFERANS 

HASTANESİ Aydın

ÖZEL DÜNYA HASTANESİ Batman ÖZEL BİNGÖL HASTANESİ Bingöl

ÖZEL FATMA HATUN HASTANESİ Bolu ÖZEL ANADOLU HASTANESİ Bursa

ÖZEL ESENTEPE HASTANESİ Bursa
ÖZEL ARİTMİ OSMANGAZİ 

HASTANESİ
Bursa

ÖZEL CİHANGİR HASTANESİ Bursa
ÖZEL KARATEKİN 

HASTANESİ
Çankırı

ÖZEL ELİTPARK HASTANESİ Çorum
ÖZEL DENCER DENİZLİ 
CERRAHİ HASTANESİ

Denizli

ÖZEL TEKDEN HASTANESİ Denizli ÖZEL EGEKENT HASTANESİ Denizli

ÖZEL DOĞU ANADOLU 
HASTANESİ

Elazığ ÖZEL GÜRLİFE HOSPITAL Eskişehir

ÖZEL GENESİS HOSPITAL Diyarbakır ÖZEL DEFA LIFE HOSPITAL Gaziantep

ÖZEL HATEM HASTANESİ Gaziantep ÖZEL ADA HASTANESİ Giresun

ÖZEL DEFNE HASTANESİ Hatay ÖZEL HATAY HASTANESİ Hatay

ÖZEL IĞDIR HASTANESİ Iğdır
ÖZEL DAVRAZ YAŞAM 

HASTANESİ
Isparta
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ÖZEL  MEDDEM HASTANESİ Isparta ÖZEL GÖZTEPE HASTANESİ İstanbul

ÖZEL ADATIP HASTANESİ İstanbul
ÖZEL TÜRKİYE GAZETESİ 

HASTANESİ
İstanbul

ÖZEL AVİCENNA HASTANESİ İstanbul ÖZEL BAŞARI HASTANESİ İstanbul

ÖZEL EMSEY HASTANESİ İstanbul
ÖZEL OKMEYDANI 

HASTANESİ
İstanbul

TÜRK DİYABET CEMİYETİ & 
TÜRK DİYABET VE OBEZİTE 

VAKFI NB KADIKÖY HASTANESİ
İstanbul

ÖZEL MEDHOME 
LABORATUVAR VE 

GÖRÜNTÜLEME MERKEZİ
İstanbul

ÖZEL REFLEKS FİZİK TEDAVİ VE 
TIP MERKEZİ

İstanbul
ÖZEL MAYA GROUP SAĞLIK 

AŞ

İstanbul
Antalya
Balıkesir

ÖZEL EKOL HASTANESİ İzmir ÖZEL GAZİ HASTANESİ İzmir

ÖZEL ATA SAĞLIK HASTANESİ İzmir
ÖZEL MEDİFEMA 

HASTANESİ
İzmir

ÖZEL MARASH LIFE HOSPİTAL
Kahramanmaraş ÖZEL MEDİKAR HASTANESİ Karabük

ÖZEL ERCİYES HASTANESİ Kayseri
ÖZEL MEDİCAL PALACE 

HASTANESİ
Kayseri

ÖZEL BALKAN HASTANESİ
Kırklareli

ÖZEL MEDİKENT 
HASTANESİ

Kırklareli

ÖZEL KOCAELİ AKADEMİ 
HASTANESİ

Kocaeli ÖZEL MEDOVA HASTANESİ Konya
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ÖZEL ANADOLU HASTANESİ Kütahya
ÖZEL MALATYA PARK  

HOSPITAL
Malatya

ÖZEL TARSUS ORTADOĞU 
CERRAHİ TIP MERKEZİ

Mersin
ÖZEL EGM HAYAT 

HASTANESİ
Malatya

ÖZEL MARDİN PARK HASTANESİ Mardin
ÖZEL LOKMAN HEKİM 

ESNAF HASTANESİ
Muğla

ÖZEL KAPADOKYA HASTANESİ Nevşehir ÖZEL SEVGİ HASTANESİ Ordu

ÖZEL UMUT HASTANESİ Ordu ÖZEL PARK HASTANESİ Osmaniye

ÖZEL LİMAN HASTANESİ Samsun
ÖZEL BÜYÜK ANADOLU 

HASTANELERİ
Samsun
Kocaeli

ÖZEL ŞANMED HASTANESİ Şanlıurfa ÖZEL NEV HOSPITAL Şanlıurfa

ÖZEL SİİRT HAYAT HASTANESİ Siirt ÖZEL VEGA HASTANESİ Tekirdağ

ÖZEL OPTİMED HASTANESİ Tekirdağ
GÜRGAN KLİNİK KADIN 
SAĞLIĞI VE TÜP BEBEK 

MERKEZİ 

Ankara
İstanbul

ÖZEL NOVAFERTİL TÜP BEBEK 
MERKEZİ Konya 

ÖZEL MAYA KADIN 
HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HASTANESİ
Aksaray

ADANA ÖZEL CERRAHİ TIP 
MERKEZİ

Adana
ANKARA ÖZEL CERRAHİ TIP 

MERKEZİ
Ankara

ÖZEL ÖZKAYA TIP MERKEZİ Ankara
HC INTERNATIONAL CLINIC 

CERRAHİ TIP MERKEZİ
Ankara

SERVET ÜNSAL TIP MERKEZİ Ankara
ÖZEL MEDİPARK TIP 

MERKEZİ
Ankara

GEMLİK VE ORHANGAZİ ÖZEL 
ATAKENT TIP MERKEZLERİ

Bursa ÖZEL BARTIN YAŞAM TIP 
MERKEZİ

Bartın

ÖZEL YENİ VİZYON TIP MERKEZİ
Ankara ÖZEL CADDE TIP MERKEZİ İstanbul

ÖZEL GÜNEŞ TIP MERKEZİ Düzce
AKTİF YAŞAM FİZİK TEDAVİ 

VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

Ankara
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ÖZEL NEOLİFE TIP MERKEZİ İstanbul KUDRET GÖZ HASTANESİ Ankara
İstanbul

DÜNYA GÖZ HASTANESİ

Ankara
İstanbul
Adana
Antalya 

Gaziantep 
Bursa

Kocaeli
Konya

Sakarya 
Samsun 

Tekirdağ(Çorlu)

ÖZEL TROYAGÖZ TIP 
MERKEZİ

Ankara

ÖZEL MAYAGÖZ HASTALIKLARI 
MERKEZİ

Ankara
ÖZEL TURKUAZ GÖZ 

HASTALIKLARI MERKEZİ
Ankara

ÖZEL ESKİŞEHİR GÖZ SAĞLIĞI 
VE HASTALIKLARI MERKEZİ

Eskişehir
ÖZEL ADANA DENTAL AĞIZ 
VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ

Adana

ÖZEL KYD BARAJYOLU AĞIZ VE 
DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ Adana

ÖZEL DENT ANGORA 
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ
Ankara

ÖZEL DENT ACTIVE AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Ankara
ÖZEL ANKANATURADENT 

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
KLİNİĞİ

Ankara

ÖZEL CANDENT ÜMİTKÖY AĞIZ 
VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ

Ankara
ÖZEL YILDIZ AĞIZ VE DİŞ 

SAĞLIĞI MERKEZİ
Ankara

ÖZEL MOONDENT AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Ankara
ÖZEL CEBECİDENT AĞIZ VE 
DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Ankara

ÖZEL DENTAPROS AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Ankara
ÖZEL AURA DENTAL 
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ
Ankara

ÖZEL A CLINICA DENT AĞIZ VE 
DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Ankara

UZMAN DR. BEHRUZ 
ALİYEV PERİODONTOLOJİ, 
ESTETİK DİŞ HEKİMLİĞİ VE 
İMPLANTOLOJİ DİŞ KLİNİĞİ

Ankara

ÖZEL PIANO AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Ankara
ÖZEL DENT LARA CITY 
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ
Antalya
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ÖZEL ADALYA AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Antalya
ÖZEL KLİNİK 23 NİSAN 
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ
Bursa

ÖZEL DENTAPLAN AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Bursa
ÖZEL DEVA DİŞ AĞIZ VE DİŞ 

SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ
Balıkesir

ÖZEL HİRA AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
POLİKLİNİĞİ

Bursa
SEDA KALKAN VE ESİN 
ÇEŞMELİ ÇORUHLU DİŞ 

KLİNİĞİ
Ankara

ÖZEL SANTEDENT AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Hakkari
ÖZEL GOLDEN SMILE(ALTIN 

GÜLÜŞLER) AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

İstanbul

ÖZEL ERDEM AZİM AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

İstanbul
ÖZEL CERRAHİ GRUP 
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ
İstanbul

360 AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
POLİKLİNİĞİ

İstanbul
ÖZEL ESTHEDENT (PIRILTI) 

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
POLİKLİNİĞİ

İstanbul

KLİNİK ARTI AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

İstanbul
ÖZEL UZMANLAR AĞIZ VE 
DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

İstanbul

ÖZEL BAYDENT AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI KLİNİĞİ

İstanbul
ÖZEL AVRUPADENT 
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

MERKEZLERİ
İzmir

İSTANBUL YENİ YÜZYIL 
ÜNİVERSİTESİ AĞIZ VE DİŞ 

SAĞLIĞI EĞİTİM UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ

İstanbul ÖZEL DENT HAYAT AĞIZ VE 
DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

İzmir

ÖZEL NEVADENT AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI MERKEZİ

Samsun DİŞ HEKİMİ DİLEK UÇAR 
MUAYENEHANESİ

Samsun

ÖZEL ERCİYESDENT AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Kayseri
ÖZEL DENTAPREMIUM 
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ
Sinop

ÖZEL DENTVAN AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Van
ÖZEL ONEDENTAL AĞIZ VE 
DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Van

FAVORİ PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK VE DİYET 

MERKEZİ LTD. ŞTİ.
Ankara

DİŞ HEKİMİ
Elif ACARAKÇAY

Ankara
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ANLAŞMALI DİĞER KURULUŞLARIMIZ VE EĞİTİM KURUMLARIMIZ

Üyelerimize uygun koşullarda hizmet sunan anlaşmalı diğer kuruluşlarımızın ve eğitim 
kurumlarımızın listesi aşağıda bilgilerinize sunulmuş olup; indirim oranları ve detaylı bilgi www.
ilksan.gov.tr adresimizde yer almaktadır.

ANLAŞMALI DİĞER KURULUŞLARIMIZ

DUYMER İŞİTME CİHAZLARI

Şubelerle 
İlgili Detaylı 
Bilgiye Web 
Sayfamızdan 

Ulaşabilirsiniz.

ÖZEL Sİ-SER İŞİTME 
MERKEZLERİ

Şubelerle 
İlgili Detaylı 
Bilgiye Web 
Sayfamızdan 

Ulaşabilirsiniz.

İLKSAN TAMAMLAYICI SAĞLIK
SİGORTASI

Tüm Türkiye PTT Kargo Tüm Türkiye

CMR İŞİTME MERKEZİ Ankara
ÖZEL ULUÇINAR HUZUREVİ 
VE YAŞLI BAKIM MERKEZİ

Ankara

ORUÇOĞLU TERMAL RESORT OTEL Afyonkarahisar
TÜFEKÇİOĞLU KIZ ÖĞRENCİ 

YURTLARI
Ankara

ASİL GRUP OTOGAZ

Ağrı
Ankara
Çankırı
Ordu

Samsun
Sinop

Trabzon
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ANLAŞMALI EĞİTİM KURUMLARIMIZ VE YÜKSEK LİSANS

ATILIM ÜNİVERSİTESİ Ankara İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İstanbul

İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM 
ÜNİVERSİTESİ

İstanbul GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ Gümüşhane 

ANKARA SOSYAL BİLİMLER 
ÜNİVERSİTESİ

Ankara

İSTANBUL 29 MAYIS  
ÜNİVERSİTESİ SÜREM  

(Sürekli Eğitim, Uygulama ve 
Araştırma Merkezi)

İstanbul

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Kırıkkale BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI

Ankara

TED ÜNİVERSİTESİ Ankara BİL EĞİTİM KURUMLARI AŞ

Adana, 
Adıyaman, 

Manisa, Antalya, 
Bursa, 

İstanbul, Aydın,
Batman, İzmir,

Diyarbakır,
Konya, Mersin,

Gaziantep,
Isparta, Kocaeli,
Kayseri, Kırşehir, 
Kahramanmaraş

Sakarya, 
Samsun,
Kütahya,

Trabzon, Van 

OSMANİYE KORKUT ATA 
ÜNİVERSİTESİ

Osmaniye SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Sakarya

ÖZEL KEY OKULLARI
İstanbul

Iğdır
İzmir

ÖZEL BÜYÜK BAŞARI KOLEJİ Isparta

ÖZEL BAŞKENT OKULLARI Ankara KAMPÜS KOLEJİ Ankara
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ÖZEL GİRNE KOLEJİ

Ankara
İstanbul

Afyonkarahisar
Batman
Şanlıurfa

NEXSUS AKADEMİ 
(MEGA AKADEMİ) Ankara

ÖZEL VEKTÖR FEN EĞİTİM 
KURUMLARI

Ankara MEV Koleji Ankara

BAHÇEŞEHİR KOLEJİ
DÜZCE KAMPÜSÜ

Düzce YÖNDER OKULLARI Bursa

YÜCETEPE
KOLEJİ 

Ankara ÖZEL BİLİMSEL KOLEJ Ankara

ÖZEL DİALOGUE 
İNGİLİZCE & ALMANCA 
YABANCI DİL OKULLARI

İstanbul TÖMER Dil Okulları

Ankara
İstanbul
Bursa
İzmir

JUST ENGLİSH DİL OKULLARI

İstanbul
Kocaeli
Sakarya
Bursa
İzmir

Ankara
Antalya 

ABD

ÖZEL LİSAN MERKEZİ İstanbul

ÖZEL BİLİŞSEL AKADEMİ 
YABANCI DİL KURSU

Ankara

135



İLKSAN’DA BİLİŞİM 
İLKSAN’DA BİLİŞİM



İLKSAN olarak bilişime büyük önem vermekteyiz. Bu çerçevede İLKSAN’da bilişimin 
kısa tarihçesi aşağıdaki şekilde özetlenebilir.

1- FELAKET KURTARMA MERKEZİ (FKM) KURULMASI (2016)
 Yangın, sel, deprem vb. doğal afetler ile siber saldırı neticesinde kurumsal veri kaybının 

yaşanmaması amacıyla yedek sunucu, yedek veri depolama ve yedek ağ altyapısı ile güncel 
veri ve bilişim servislerinin uzak noktadan hizmet verebilmesi amaçlanmış ve bu doğrultuda 
TÜRKSAT AŞ ile ortak bir çalışma yürütülerek TÜRKSAT’ın Ankara Gölbaşı yerleşkesinde 
İLKSAN Felaket Kurtarma Merkezi kurulmuştur. 

 

2- DİJİTAL ARŞİVLEME SİSTEMİNE GEÇİLMESİ (2016)
Kurumsal ve resmi evraklar, güvenlik standartları ve yasal mevzuatlara uygun şekilde 

sayısallaştırılarak dijital veriye dönüştürülmüştür. Bu kapsamda, fiziksel arşivlerde bulunan 
evraklar profesyonel tarayıcılar ile taranarak bilgisayar ortamına aktarılmış ve böylece her 
türlü belgeye elektronik ortamda ulaşılabilmesi, aranılan evrak ve dokümanlara anlık olarak 
erişilebilmesi, zamandan ve mekândan tasarruf edilmesi, aynı anda birden fazla çalışanın 
aynı evraka ulaşabilmesi sağlanmıştır. 
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3- ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM SİSTEMİ (EBYS)’NE GEÇİLMESİ (2017)
Kurum içi, diğer kamu kurum ve kuruluşları ve özel kuruluşlar ile olan yazışmaların bilgisayar 

ortamında yapılması sağlanmıştır. Böylece kâğıt, toner, kartuş vb. sarf malzemelerin tüketiminde 
tasarruf sağlandığı gibi e-imza ve kep (kayıtlı elektronik posta) entegrasyonları vasıtasıyla Devlet 
Teşkilatı Merkezi Kayıt Sisteminde (DETSİS) kaydı bulunan kurumlar ile yapılan yazışmalar anlık 
olarak yapılmaya başlanmıştır. 

Ayrıca üyelerimizin Sandığımıza göndermiş olduğu evrakları http://ebyssorgu.ilksan.gov.tr 
adresinden takip etmesi ile üyelerimizin anlık geri bildirim alması olanaklı hale gelmiştir. 

4- KURUMSAL KAYNAK PLANLAMA (ERP) PROJESİ (2017)
Kurumsal kaynak planlama projesi; İLKSAN’ın kaynaklarını (insan kaynakları, fiziksel kaynaklar, 

finansal kaynaklar vb.) bir araya getirerek uçtan uca yönetilmesini ve verimli olarak kullanılmasını 
sağlamak ve desteklemek için geliştirilmiş bir yazılımdır. Bu proje ile MEB entegrasyonları, EBYS 
entegrasyonu, Muhasebe hareketlerinin otomatikleştirilmesi, birimler arası veri entegrasyonları 
sağlanmıştır. 

Bununla birlikte üye işlemlerinin online ortamda yapılabilmesine yönelik altyapı hazırlanarak 
bürokrasinin azaltılması hedeflenmiştir.

5- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI İLE İLKSAN ERP ARASINDAKİ VERİ ENTEGRASYONU (2017)
Bakanlığımız ile ortak çalışma yürütülerek, üyelik koşullarını sağlayan çalışanların  üye otomasyon 

sistemine dahil edilmesi ve takiplerinin yapılması sağlanmıştır. Entegrasyon ile alınan veriler ERP 
sistemine aktarılmış ve üyelerimizin üyelik durumlarının güncel olarak saklanması olanaklı hale 
gelmiştir.

 

6- İLKSAN MOBİL UYGULAMASI (2020)
Teknolojik yeniliklere ayak uydurmak, üyelerine daha hızlı, daha iyi ve sürekli hizmet verebilmek 

amacıyla İLKSAN Mobil Uygulaması IOS ve Android telefonlar için özel olarak kodlanmış, 
tasarlanmış ve uygulamaya alınmıştır. Mobil uygulama sayesinde üyeler telefonları ile sosyal yardım 
başvurusunda bulunabilmekte, üyelik bilgilerini ve aidatlarını kontrol edebilmekte ve kalan ikraz 
taksitlerini sorgulayabilmektedirler.
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7- SOSYAL YARDIM BAŞVURULARININ ELEKTRONİK ORTAMDA YAPILMASI (2020) 
Bakanlığımız ile T.C. İçişleri Bakanlığı arasında gerçekleşen protokol çerçevesinde,  

Sandığımızdan evlenme ve doğum yardımı almak isteyen üyelerimizin başvuruları E-Devlet, Üye 
Otomasyon Sistemi ve İLKSAN Mobil Uygulaması üzerinden online olarak gerçekleştirilerek ıslak 
imza şartı aranmaksızın onaylanmaya başlanmıştır. 

8- İLKSAN CHATBOT UYGULAMASI (2020)
İLKSAN Chatbot (Sohbet Robotu)  yazılımı ile üyelerimiz çağrı merkezimizi aramadan bu 

sohbet robotu üzerinden anlık olarak güncel ikraz bilgilerine, ikraz taksit ödeme bilgilerine, ikraz 
hesap kesim bilgilerine, güncel aidat kesintileri vb. anlık bilgilere kolayca ulaşabilmektedir.

İLKSAN’DA BİLİŞİMİN TARİHİ (İNFOGRAFİK)

1992 Bilgisayarlı sisteme geçiş ve üye bilgi sisteminin devreye alınması 

1997 Kurumsal Web Sitemizin yayına alınması

2013 3 Mbps olan internet alt yapımızın 16 Mbps’ye yükseltilmesi

2014 Üye otomasyon sisteminin devreye alınması

2014 Bilgisayar donanım sistemlerinde güncellemelerin başlaması 

2016 Dijital Arşiv Sistemine Geçilmesi

2016 Felaket Kurtarma Merkezi (FKM) Sistemine Geçiş Yapılması

2017 Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ve Kurumsal Kaynak Planlaması 
(ERP) sistemlerine geçiş yapılması

2017 Yeni WEB Sitesi arayüzüne geçiş yapılması 

2017 16 Mbps olan internet alt yapısından 50 Mbps fiber internet alt yapısına 
geçiş yapılması 

2020 İLKSAN Mobil Uygulamasının devreye alınması

2020 İLKSAN Chatbot (Sohbet Robotu) yazılımının devreye alınması

2020 Sosyal Yardım Başvurularının Elektronik Ortamda Yapılması 

2021 50 Mbps fiber internet alt yapısına ilave olarak yedek hattın devreye 
alınması

139



BAĞLI ORTAKLIĞIMIZ 
DE-HA İNŞAAT YATIRIMLAR 
OTELCİLİK TURİZM BİLİŞİM 
TİCARET VE SANAYİ AŞ

BAĞLI ORTAKLIĞIMIZ DE-HA İNŞAAT YATIRIMLAR OTELCİLİK TUR. BİLİŞİM TİC. VE SAN. AŞ



DE-HA İNŞAAT YATIRIMLAR OTELCİLİK TURİZM BİLİŞİM TİCARET VE SANAYİ AŞ
İlkokul Öğretmenleri Sağlık ve Sosyal Yardım Sandığının (İLKSAN) tek hissedar olarak 

sahibi olduğu,  Kavaklıdere Mahallesi Büklüm Cadde No:6/3 Çankaya ANKARA merkez 
adresinde ticari faaliyetlerini sürdürmektedir.

Şirket merkezinde, şirkete bağlı şubelerin yönetim planına göre karar gerektiren iş 
ve işlemleri, şubeler arası koordinasyonun sağlanması, mali hesaplarının tek çatı altında 
konsolide edilmesi ile diğer ticari iş ve işlemleri yürütülmektedir.

 Şirket şubeleri ile faaliyet alanlarına ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir.

 • ANANAS Otel Alanya – ANTALYA (4 Yıldızlı Turizm İşletme Belgeli.)     

 • DE-HA AŞ İLKSAN Otel-Öğretmenevi (Kurtuluş-ANKARA),

 • İLKSAN DEHA Didim Tesis (Didim-AYDIN)

 • İLKSAN Kartal Konukevi Şubesi.

 • İLKSAN Taksim Konukevi Şubesi.

 • İLKSAN İzmir Konukevi Şubesi.

 • A-D TUR Seyahat Acentesi. (TÜRSAB (A) Grubu Seyahat Acente Belgeli.)

 ANANAS OTEL ŞUBESİ (Alanya - ANTALYA)

Cumhuriyet Mahallesi Palmiye Sokak No: 6 Mersin Yolu üzeri Alanya/ANTALYA

www.ananasotel.com – Tel: 0242 514 15 50 Pbx

Turizm İşletme Belgesine sahip 4 (Dört) yıldızlı Ananas otel tesisimizde 234 standart, 
3 bedensel engelli, 4 aile odası olmak üzere toplam 241 oda bulunmaktadır. 

Zevkle döşenmiş odaların tümünde uydu, tv, telefon, klima, mini buzdolabı, kasa, 
banyo, oda tabanında halı-seramik döşeme bulunmaktadır. 250 kişilik klimalı kapalı yemek 
salonu, 140 Kişilik açık yemek alanı, 65 Kişilik çok amaçlı salon, 210 kişilik çok amaçlı 
salon, 60 kişilik oyun salonu, 140 kişilik diskotek, türk hamamı, sauna, buhar odası, masaj 
odaları, (4 Adet) aletli jimnastik salonu, satış ünitesi (2 Adet), mini çocuk kulüp, 1 adet 
açık yüzme havuzu, 1 adet 3 kaydıraklı havuz,  1 adet havuz bar, snack bar, doktor odası 
ve mescit bulunmaktadır. 

Ananas otel şubemiz turizm alanında dış pazar ve iç pazar’a hitap etmekte olup, 
Herşey Dahil konaklama sisteme göre hizmet vermektedir. 
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Ananas Otel Şubesi Alanya–Mersin Karayolu üzerinde, Alanya şehir 
merkezine 2 Km. mesafede Gazipaşa havaalanına ise 43 km. Antalya 
havaalanına 130 km. uzaklıktadır. 

Eşsiz Akdeniz manzarası ve plaja kolay ulaşım sunan denize sıfır 
konumu ile aileler ve çiftler için ideal bir tatil yeridir.

DE-HA AŞ İLKSAN OTEL – ÖĞRETMENEVİ ŞUBESİ (Kurtuluş-ANKARA)

Kıbrıs Caddesi Taşkent Sokak No:25 Kurtuluş-Çankaya/ANKARA

www.ilksandehaotel.com – Tel: 0312 431 34 11

Otel – Öğretmenevi şubesi sakin ve huzurlu ortamı, her türlü konfora 
sahip 62 adet oda ile Oda+Kahvaltı dâhil fiyat tarifesi doğrultusunda 
hizmet vermektedir.

Otel odalarında; 24 saat sıcak su, saç kurutma makinası, odalarda 
ücretsiz emanet kasa, mini buzdolabı, LCD Tv (Türksat yayınlı) merkezi 
havalandırma ısıtma ve soğutma üniteleri, bütün odalarda ücretsiz 
kablolu ve kablosuz internet ve sabahları açık büfe kahvaltı verilmektedir.

Otel bünyesinde nişan, toplantı ve toplu yemek organizasyonu 
yapılmakta, yaz aylarında gün içerisinde ve gün sonunda yorgunluğunuzu 
atabileceğiniz açık havada kafemiz hizmet vermektedir.

Otelimiz, Ankara Kalesi, Ulus, Hamamönü, Hacı Bayram ve Kocatepe 
Camileri ile Kızılay, Hacettepe, Yüksek İhtisas, İbni Sina, Tıp Fakültesi 
Hastanelerine yakındır. Yakınından geçen ulaşım araçları ile tüm kamu 
binaları, TBMM ve Siyasal Bilgiler, Hukuk Fakültesine çok yakın olup, 
diğer üniversitelere de kolayca ulaşabileceğiniz konundadır. Otelimiz 
ankaray ve tren istasyonuna 50 metre mesafede olup, AŞTİ’ye ankaray 
ile 15 dakikada ulaşılmaktadır.
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İLKSAN DE-HA DİDİM TESİS ŞUBESİ (Didim-AYDIN)

Altınkum Mahallesi 83 Sokak No:18  Didim/AYDIN

Tel:(0256) 813 34 60  Faks:(0256) 813 3461

Didim Tesisi, Altınkum mevkiinde, halk plajının yanında, denize sıfır konumda olup, 42 
oda, 121 yatak kapasitesindedir. 

Tesisimiz yaz sezonunda, Haziran, Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarında konaklama (+) 
sabah kahvaltı (+) akşam yemeği şeklinde yarım pansiyon 7 (Gece) konaklamalı devreler 
halinde rezervasyon alarak hizmet vermektedir. Konaklama devrelerinde boş oda bulunması 
durumunda kısa süreli konaklamalar da yapılmaktadır.

Yaz dönemi haricindeki diğer aylarda konaklama devreleri uygulanmamaktadır. Bu 
aylarda konaklama (+) sabah kahvaltısı şeklinde hizmet verilmektedir. 

Tesiste, ısıtma-soğutma üniteleri, odalarda 24 saat sıcak su, banyo, klima, Lcd Tv, saç 
kurutma makinesi, emanet kasa, telefon, mini buzdolabı, internet mevcut olup, oda tabanı 
seramik döşemedir.

Tesisimiz genellikle iç pazara hizmet vermektedir. 

İLKSAN KARTAL KONUKEVİ ŞUBESİ

Gümüşpınar Mahallesi, Adaçayı Sokak No:3 Soğanlık – Kartal / İSTANBUL

e-posta: dehakartal@adtur.com.tr - Tel: 0216 442 19 43

Konukevi şubesi, yılın tüm günü açık olup, iki bloktan oluşan toplam 43 Oda, 86 Yatak 
kapasitesi ile oda (+) kahvaltı konsepti şeklinde misafirlerine hizmet vermektedir.

Konukevi odalarında; merkezi ısıtma sistemi, banyo, 24 saat sıcak su, saç kurutma 
makinası, mini buzdolabı, led tv ile bütün odalarda ücretsiz kablolu ve kablosuz internet 
mevcuttur.

Konukevi, İstanbul Anadolu Yakası Kartal bölgesinde ihtiyaç duyulan konaklama 
talepleri için, kolay ulaşılabilir lokasyonu ve ekonomik fiyatları ile son derece iyi bir seçenek 
olup, Soğanlık merkezinde bulunmaktadır. 

Konukevi, Soğanlık Metro istasyonuna yürüme mesafesinde, Sabiha Gökçen 
Havalimanına 12 km, Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesine 4 km, 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesine 4 km, 
Semiha Şakir Kadın ve Çocuk Hastalıkları Kliniklerine 4 km, Marmara Üniversitesi Kartal 
Yerleşkesine 4 km mesafede bulunmaktadır.
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İLKSAN TAKSİM KONUKEVİ ŞUBESİ

Ömer Avni Mahallesi İnönü Caddesi No: 34  Beyoğlu / İSTANBUL

e-posta: dehataksim@adtur.com.tr - Tel: 0212 292 72 00

Konukevi şubesi, yılın tüm günü açık olup, toplam 31 Oda, 80 Yatak 
kapasitesi ile oda (+) kahvaltı konsepti şeklinde misafirlerine hizmet 
vermektedir.

Konukevi odalarında; merkezi havalandırma, ısıtma - soğutma 
sistemi, banyo, 24 saat sıcak su, saç kurutma makinası, mini buzdolabı, 
emanet kasa, led tv ile bütün odalarda ücretsiz kablolu ve kablosuz 
internet mevcuttur.

Konukevi, İstanbul Avrupa Yakası Beyoğlu bölgesinde, Vodafone 
arenaya yakın olup, Uçak, otobüs, tren veya özel araçları ile İstanbul 
dışından gelen misafirlerimizin Konukevimize erişimleri son derece 
kolaydır. 

Araç ile gelecek misafirlerimiz navigasyon uygulaması ile Ömer 
Avni Mahallesi, İnönü Caddesi No: 34 Beyoğlu / İSTANBUL adresini 
kodlayarak ulaşabileceklerdir. Konukevimiz cadde üzerinde olduğu için 
ücretsiz park alanı yoktur. Ancak Konukevimize yakın ücretli otopark ve 
cadde üzerine park edilmesi halinde ise İSPARK’ın ücretli park imkânı 
mevcuttur.

Konukevinden İstanbul’un bütün semtlerine, tarihi mekanlara, 
ibadethane ve devlet dairelerine, hastane ve okullara, çeşitli turizm ve 
alışveriş merkezlerine, metro, marmaray, metrobüs, belediye otobüsleri, 
dolmuş ve özel araçlar ile kolay ulaşım sağlanabilmektedir. 

144



 İLKSAN İZMİR KONUKEVİ ŞUBESİ

Akdeniz Mahallesi 1328 Sokak No:3  Konak/İZMİR 

e-posta: dehaizmir@adtur.com.tr - Tel: 0232 483 1943

Konukevi şubesi yılın tüm günü açık olup, toplam 28 Oda, 82 Yatak kapasitesi ile oda 
(+) kahvaltı konsepti şeklinde misafirlerine hizmet vermektedir.

Konukevi odalarında, merkezi havalandırma, ısıtma - soğutma sistemi, banyo, 24 saat 
sıcak su, saç kurutma makinası, mini buzdolabı, emanet kasa,  Led tv ile bütün odalarda 
ücretsiz kablolu ve kablosuz internet mevcuttur.

Konukevi, Konak İlçesi, Çankaya mevkiinde olup, kemer altı çarşısına beş dakikalık 
yürüyüş mesafesindedir. Adnan Menderes Havalimanı bağlantılı HAVAŞ servis araçları 
ile yaklaşık 45 dakikada konukevine yakın Alsancak durağına servis aracı gelmekte ve 
buradan konukevine yürüyüş ile 10 dakikada ulaşılabilmektedir.

Konukevinin otoparkı bulunmamaktadır. Ancak Konukevi sokağında İzmir Büyükşehir 
Belediyesi İZELMEN A.Ş.’nin Çok Katlı ücretli otoparkı mevcuttur. 

ARAÇ KAMPANYALARI

Şirketimiz otel işletmeciliği yanında distribütör otomotiv firmaları ile anlaşma 
sağlayarak zaman zaman Şirketimizin tek hissedarı İLKSAN üyelerine araç kampanyaları 
düzenlemektedir. 

Çeşitli yıllarda PEUGEOT, CITROEN, NİSSAN, HONDA ve OPEL Otomotiv firmaları ile 
yapılan anlaşmalar sayesinde;

YIL 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

ADET 287 256 316 149 223 391 94 177 11

 Olmak üzere www.ilksan.gov.tr internet sayfası üzerinden yapılan duyuru ile çeşitli 
markalarda toplam 1.904 adet aracın İLKSAN üyelerine kampanya yolu ile satışı yetkili 
bayiler kanalıyla yapılmıştır.

TAMAMLAYICI SAĞLIK SİGORTASI

Şirketimiz ile İMC Sigorta Brokerlığı Limited Şirketi arasında yapılan anlaşma 
doğrultusunda; www.ilksan.gov.tr İLKSAN web sayfası üzerinden yapılan duyuru ile 
tamamlayıcı sağlık sigortası ile diğer sigorta hizmetlerinden İLKSAN üyelerinin uygun 
fiyatlarla yararlanmaları sağlanmaktadır. 
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İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ 
İnsan Kaynakları Politikamız, güçlü ve dinamik yöneticilerimizin liderliğinde iş etiğimize 

bağlı ve kurum kültürümüzü sahiplenen çalışanlarımızla İLKSAN’ın misyon, vizyon, stratejik 
amaç ve hedeflerini gerçekleştirmek için kurumsal başarımızı artırmaktır. 

Kurum çalışanlarımızın % 11’i lise ve diğer okul mezunu, %3’ü ön lisans mezunu,  
%38’i lisans mezunu ve %48’i yüksek lisans mezunudur. 

2022 yılına ulaştığımız süreçte İLKSAN’ın kalite ve başarı yoluna “insan odaklı yönetim 
anlayışı” ve “çalışanlarımızın özverisi” ışık tutmuştur. Personelimizin gerek hizmet içi 
eğitimlerle, gerek almış oldukları kişisel eğitimlerle her geçen gün daha donanımlı hale 
gelmeleri kurumsal başarımızı artırmaktadır.

İLKSAN personelinin işe alım süreci;

Kurumumuz, Türkiye İş Kurumu nezdinde kamu işveren statüsünde yer aldığından 
personel alımlarını Türkiye İş Kurumu aracılığı ile gerçekleştirmekte olup, 2022 yılında 
yapılan personel alımında İşkur sistemi üzerinden başvuru yapan adaylar arasından en 
yüksek KPSS puanı alan adaydan başlanarak oluşan listedeki adaylar Genel Müdürlüğümüze 
davet edilerek, bilgi, birikim, alan bilgisi konularını içeren sınava tabi tutulmuş ve bu 
kapsamda, 1 Sistem Koordinatörü, 16 Uzman Yardımcısı (Biri engelli kadrosunda istihdam 
edilmek üzere), 1 Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni istihdamı gerçekleştirilmiştir.

48%

38%

3%

11%
Yüksek Lisans

Lisans

Ön lisans

Lise ve Diğer

ÇALIŞANLARIN EĞİTİM DURUMU
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ÇAĞRI MERKEZİ
Çağrı Merkezimize 01.07.2021/01.07.2022 tarihleri arasında gelen toplam 95.624 çağrının 

Müdürlüklere göre dağılımı aşağıdaki gibi olup, bu çağrıların %98’i Çağrı Merkezi çalışanları 
tarafından %2’si ise Müdürlüklerimiz tarafından yanıtlanmıştır.

444 1943
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ÇAĞRILARIN DAĞILIMI GELEN ÇAĞRI SAYISI

Aidat ve Sosyal Yardımlar  Müdürlüğü 11.619

Muhasebe ve Mali İşler Müdürlüğü 22.689

İkraz Müdürlüğü 28.134

Diğer Birimler 33.182
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https://goo.gl/maps/QMbk9KqM3u8a9RRS7
http://www.instagram.com/ilksanturkiye/
http://twitter.com/ilksangovtr
http://www.facebook.com/ilksanankara
http://www.ilksan.gov.tr/

